
1 

 

Tabulky výkonů 2022 mužské složky 
 
 

50 metrů 
 
  6.5  1b2 René  Trojan  091107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
  6.6  1b1 Pavel  Česnek          08 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  SŽ 
  6.8  2b2 Theodor Čermák  120907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
  6.9  3b2 Vít  Polášek 251107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
  7.0  4b2 Mikuláš  Holík  271007 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
  7.1  2b1 Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
  7.2  1b3 Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
  7.4  2b3 Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
  7.5  3b1 Šimon  Král  190909 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
  7.6  3b3 Denis  Štefan  250909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
  (10) 
  7.6  4b3 Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
  7.7  4b1 Vítek  Rotrekl  090710 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
  7.8  5b1 Václav  Velek          07 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  SŽ 
  7.8  5b2 Antonín  Kříž  210509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo 
 2806  MŽ  
  7.8  6b2 Tomáš  Fetterle  260409 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
  8.00  1b5 Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  8.2  7= Radim  Chlachula 041011 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  8.6  2b5 Radim  Grausgruber 291112 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
  8.6  2b9 Ondřej  Škor  200811 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
  9.0  15= Dominik Kratochvíl 110614 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  (20) 
  9.24  4b2 Mikuláš  Trachtulec 130512 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  9.1  13= Augustin Nečaský 270312 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  9.1  13= Matěj  Perlička 170212 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  9.2  1b3 Petr  Škor  160414 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
  9.4  4b5 Kristián  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
    9.90  5b5       Jihlava  0409 
  9.5 23= Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
    9.83  3b1       Jihlava  0409 
  9.5  23= Jakub  Hladík  230414 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
10.0  5b3 Jaromír  Jíral  130615     Znojmo  2806  P 
10.5  3b1 Janek  Červený 080414 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
13.6  4b2 Jonáš  Maar  010114 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
 
 

60 metrů 
 
  7.3  1b4 Filip  Baldreich         07 ZŠ a MŠ Pražská Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
  7.4  1b2 Vojtěch  Raška          06 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  D 
  7.70 0,0 4b2 Tomáš  Wozar          04 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  J 
  7.5  1b1 Martin  Vavřina          06 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  D 

  7.77 +0,2 1b1   ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  D 
  7.5  2b2 Filip  Prycl  030407 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 
  7.83 -0,1 1b3 Marek  Svoboda 190806 ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  D 
  7.7  2b1 Petr  Jaskula          06 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  D 
  7.7  2b4 Tomáš  Ludvík  250607 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
  7.7  1b3 Adam  Kolman  180107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2505  SŽ 
  7.8  3b4 Jan  Hlávka  141106 ZŠ Znojmo, Mádeže  Znojmo  0505  D 
  (10) 
  8.11 +0,2 5b3 Dominik Matajs          07 ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  SŽ 
  8.19 0,0 6b2 Jan  Urban  091204 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  J 
  8.0  1b1P Dominik Král  090908 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0505  SŽ 

  8.33 0,0 6b1   TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0309  SŽ 



2 

 

  8.0  1b2 Teodor  Čermák  120907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2505  SŽ 
  8.1  2b1 Emil Jan Plhoň          09 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  MŽ 
  8.1  3b1 Daniel  Hlávka          06 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  D 
  8.1  4b1 Matyáš  Sýkora  171007 ZŠ Dyjákovice   Znojmo  0505  SŽ 
  8.1  1b2 Jan  Frey  240908 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 

  8.41 +0,2 2b2   ZŠ nám. Republiky  Břeclav  1705  SŽ 
  8.1  3b2 Matěj  Říha          07 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
  8.1  2b3 Vít  Polášek 251107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2505  SŽ 
  (20) 
  8.37 +0,6 7b3 Jan  Kupka          06 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  D 
  8.2  2b2 David  Horvát          08 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
  8.2  4b2 Martin  Boreš          07 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
  8.2  5b2 Milan  Jukeš  140507 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
  8.2  3b3 Šimon  Štourač          08 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
  8.3  P Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 

  8.73 +1,9 1b7   TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
  8.3  2b3 Jan  Tručka          06 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  D 
  8.3  4b4 Tomáš  Vala  120507 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 
  8.3  1b4 Jiří  Bindzar  091207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
  8.3  5b4 Mathias  Svoboda         07 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
  (30) 
  8.4  1 Dalibor  Brabec  010707 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
  8.4  3b3 Daniel  Kuřák          06 ZŠ Dyjákovice   Znojmo  0505  D 
  8.4  2b2 Ondřej  Molík  131008 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
  8.5  5b1 Ondřej  Baran          06 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  D 
  8.78 +0,3 4b2 Josef  Stix  041108 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  8.6  2 Jakub  Jordán  011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
  8.6  3 Lukáš  Konvalina 050107 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
  8.6  2r1 Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  MŽ 

  9.12 +1,9 2b7   TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
  8.6  2 David  Peřinka  200509 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2004  MŽ 

  8.98 +0,2 3b2   ZŠ nám. Republiky Znojmo Břeclav  1705  MŽ 
  8.91 +0,4 4b1 Ondřej  Kouba  020808 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  (40) 
  8.7  3b3 Václav  Drastík          09 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  MŽ 
  8.7  5b3 Štěpán  Peří          06 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  D 
  8.7  2b1 Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2505  MŽ 
  8.7  4b3 David  Kabourek 090308 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
  8.99 +0,3 1b2 Bohuslav Slavík  160412 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
  9.03 +1,1 1b1 Ondřej  Hudec  270711 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
  8.8  4 Jan  Katolický 050107 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
  8.8  3 Tomáš  Fetterle  270409 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  MŽ 

  9.30 -0,6 7b2   TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  MŽ 
  8.8  4b3 Tomáš  Kosec          08 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
  8.8  5b3 Milan  Pelikán          09 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
  (50) 
  8.8  6b3 Vojtěch  Miklovic 021108 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
  8.8  3 Daniel  Kocáb          09 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  MŽ 
  8.8  2b4 Ondřej  Martínek 230408 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2505  MŽ 
  8.9  3b2 Josef  Koncký  040609 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  MŽ 
  8.9  3b2 Vítek  Rotrekl  090710 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  MŽ 
  8.9  3b4 Antonín  Kříž  210509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2505  MŽ 
  9.0  4b2 Šimon  Král  190909 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  MŽ 
  9.32 +2,0 2b4 Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
  9.1  P Luboš  Holík  260309 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
  9.1  6b1 Josef  Hamza  051108;Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
  (60) 
  9.1  5b3 Ondřej  Soukup  250909 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  MŽ 
  9.37 -0,2 1b8 Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
  9.42  2 Ondřej  Hudec  270711 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  P 



3 

 

  9.2  P Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
     9.62 +0,2 1b5   TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509 
  9.2  3b1 Aleš  Krčil          09 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  MŽ 
  9.2  4b1 Adam  Juránek         10 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  MŽ 
  9.2  5b1 Samuel  Čiháček         08 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
  9.2  4b2 Tomáš  Kmeť          08 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
  9.3  4r2 Denis  Štefan  250909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
  9.3  5b2 David  Papoušek 161008 ZŠ JUDr. Josef Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
  (70) 
  9.3  4b4 Václav  Velek          07 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  SŽ 
  9.56 +1,3 3b2 Tobias  Hrdlička 031210 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
  9.77 -2,9 3b4 Michael  Dvořáček 301209 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  MŽ 
  9.77 +1,1 6b4 Tomáš  Audy  090908 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2606  SŽ 
  9.81 -1,6 4b4 Matěj  Zezula  130908 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  SŽ 
  9.84 -0,3 1b4 Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
  9.7  4r1 Adam  Raab  290410 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2004  MŽ 
  9.7  P Daniel  Nechvátal 260309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 

10.16 -0,2 5b8   TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
  9.8  5b4 Václav  Veleba          08 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
10.19 +0,3 3b3 Šimon  Chvátal  050112 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  P 
  (80) 
10.0  6b1 Vojtěch  Chmelík         08 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
10.0  6b2 Daniel  Jakeš          11 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  P 
10.24 +1,8 3b2 Radim  Šedrla          13 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2006  P 
10.47 +1,3 4b1 Václav  Vojtek          13 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
10.56 +1,0 3b3 Jakub  Havlíček 161111 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
10.78  4 Ondřej  Smejkal         13 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  P 
11.5  14 David  Maša          12 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
 
Nedovolená podpora větru 
  8.41 +5,1 2b1 Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
  9.20 +3,9 2b2 Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
  9.82 +2,5 3b5 Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  P 
 
 

100 metrů 
 
11.64 -1,2 2r1 Dominik Havlíček 141004 AC Moravský Krumlov  Vyškov  1505  D 
11.95 +1,6 6B Metoděj Holzer  100606 TJ Znojmo, z.s.   Otrokovice 2905  D 
12.1  1b2 René  Trojan  091107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
12.3  2b2 Teodor  Čermák  120907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
12.4  3b2 Jan  Šmerda  140108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
12.4  4b2 Vít  Polášek 251107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
12.7  1b1 Pavel  Česnek          08 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
12.8  2b1 Dominik Král  280908 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
13.2  5b2 Dalibor  Brabec  010707 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
13.2  1b3 Lukáš  Drozd          08 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
  (10) 
13.2  1b4 Jiří  Bindzar  091207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
13.5  2b4 Jan  Katolický 050107 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  SŽ 
13.6  6b2 Matyáš  Foit  281107 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
13.8  3b4 Ondřej  Molík  131008 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
13.8  4b4 Ondřej  Martínek 230408 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
13.9  2b3 Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 
14.2  3b1 Šimon  Vojtěch  240908 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
14.2  4b1 Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  MŽ 
14.2  5b4 David  Kabourek 090308 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
14.4  5b1 Antonín  Kříž  210509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  MŽ 
  (20) 
14.8  3b3 Tomáš  Fetterle  270409 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 



4 

 

14.9  4b3 Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 
15.0  6b1 Vítek  Rotrekl  090710 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  MŽ 
15.4  5b3 Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 
15.4  6b4 Josef  Hamza  051108 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
 
Hostující závodníci 
11.68 -0,4 2B Siddartha Sivila  240400 TJ Dukla Praha   Znojmo  1206  22 
 
S nedovolenou podporou větru 
11.54 +2,5 3r1 Siddartha Sivila  240400 TJ Dukla Praha   Znojmo  1206  22 
 
 

150 metrů 
 
18.6  1b1 Adam  Kolman  180107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
   19.74  1b2   TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  SŽ 
18.9  1b4 René  Trojan  091107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
  20.03  1b1   TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  SŽ 
19.3  1b3 Jakub  Dostál  090308 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
19.4  2b1 Teodor  Čermák  120907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
  20.21  1b3   TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  SŽ 
19.4 2b3 Dominik Král  290908 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
  20.53 +0,4 4b1   TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  SŽ 
19.6 3b1 Jan  Frey  240908 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
19.6 1b2 Tom  Lintner  240207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510   SŽ 
19.8  2b2 Jan  Šmerda  140108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
   23.88  5b2   ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
19.9  3b2 Antonín  Šmerda  140108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
20.4  4b1 Dalibor  Brabec  010707 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
  (10) 
20.5  3b3 Matěj  Novák  130608 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
20.9  5b1 Antonín  Kříž  210509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  MŽ 
   22.22  2b1   TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  MŽ 
20.9  4b3 Ondřej  Kříž  191007 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
21.0  6b1 Lukáš  Bureš  221007 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
21.18  2b2 Jiří  Bindzar  091207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
21.1  2b4 Mikuláš  Holík  271007 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
21.2  3b4 Vojtěch  Říha  310108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
21.2  4b4 Patrik  Jakl  090607 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
21.3  5b4 Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0510  MŽ 
   21.58  1b4   TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  MŽ 
21.70  2b4 Jan  Katolický 050107 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  SŽ 
  (20) 
21.73  3b2 Jan  Procházka 261007 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
21.75  3b3 Ondřej  Molík  131008 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
21.80  4b3 Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  MŽ 
22.01  5b3 Adam  Jordánek 061207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
22.1  5b2 Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  MŽ 
   22.60  3b1   TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  MŽ 
22.35  3b4 Ondřej  Martínek 230408 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  SŽ 
23.07  4b4 Šimon  Král  190909 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
22.9  2 Luboš  Holík  260309 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
23.51  4b2 Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  MŽ 
23.75  6b3 Filip  Bajgar          08 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
  (30) 
23.89 -1,5 2b11 Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
23.4  2 Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo. z.s.   Znojmo  1304  MŽ 
24.56  4b1 Vojtěch  Plaček          08 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  1805  SŽ 
24.6  3 Matyáš  Lengál  030909 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  MŽ 
24.90 -1,5 4b11 Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 



5 

 

24.93 +0,8 2b5 Daniel  Nechvátal 260309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
25.02  5b1 Jakub  Koukal          08 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  1805  SŽ 
25.06  6b2 Václav  Velek          07 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  SŽ 
 
S nedovolenou podporou větru 
21.33 +2,3 1b2 Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
21.58 +2,9 3b1 Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
23.33 +2,3 3b2 Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
 
 

200 metrů 
 
21.92 h 2b3 David  Bix  170402 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  2402  22 
23.39 -0,5 1b2 Dominik Havlíček 141004 AC Moravský Krumlov  Vyškov  1505  J 
24.68 h 5b1 Eduard  Achrer  070403 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  0602  J 
 
 

300 metrů 
 
 
48.4  7 Josef  Stix  041108 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  SŽ 
51.2  1 Ondřej  Hudec  270711 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  P 
51.40  3b4 Ondřej  Kouba  020808 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  SŽ 
53.90  4b2 Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  MŽ 
54.04  4b1 Bohuslav Slavík  160412 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0305  P 
56.93  6b2 Šimon  Chvátal  050112 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0305  P 
58.9  2 Radim  Šedrla          13 AC Moravský Krumlov  Oslvany 1106  P 
64.6  4 Ondřej  Smejkal         13 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  P 
66.6  8 Václav  Vojtek          13 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  P 
 
 

400 metrů 
 
  47.48  4 David  Bix  170402 TJ Znojmo, z.s.   Brno  2808  22 
  52.70  2b2 Ondřej  Budín  250505 TJ Znojmo, z.s.   Hodonín 2108  D 
  58.43  4b3 Vilém  Bednařík 040205 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  D 
  64.58  2b2 Josef  Stix  041108 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  70.06  1 Ondřej  Hudec  270711 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
  71.6  4 Daniel  Kocáb          09 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
  75.33  4b1 Ondřej  Kouba  020808 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  76.0  5 Bohuslav Slavík  160412 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
  80.9  Č Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  81.7  Č Dominik Kratochvíl 110614 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  (10) 
  82.6  Č Radim  Grausgruber 291112 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  82.6  8 Jakub  Havlíček 161111 AC Moracský Krumlov  Ivančice 2805  P 
      85.30  11   AC Moravský Krumlov  Hustopeče
 2606 
  83.2  9 Šimon  Chvátal  050112 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
      83.31  8   AC Moravský Krumlov  Hustopeče
 2606 
  83.92  2b1 Radim  Šedrla          13 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
  87.7  Č Petr  Škor  160414 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  88.6  Č Matěj  Perlička 170212 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  89.9  Č Ondřej  Škor  200811 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  91.6  11 Tobias  Hrdlička 031210 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
  94.3  Č Mikuláš  Trachtulec 130512 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  94.9  7 Václav  Vojtek          13 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
  (20) 
  98.4  Č Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 



6 

 

 
Halový výkon 
  47.84 h 3b1 David  Bix  170402 TJ Znojmo, z.s.   P-Stromovka 2901  22 
 
 

500 metrů 
 
1:12.37  1 Michal  Šmída  160201 TJ Znojmo, z.s.   Brno,Vojtova 1107  22 
 
 

600 metrů 
 
1:42.2  1 Adam  Kolman  180107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
1:52.4  2 René  Trojan  091107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
1:26.7  3 Vít  Polášek 251107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
1:56.8  4 Teodor  Čermák  120907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
2:00.2  5 Tomáš  Audy  080908 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  SŽ 
3:03.2  6 Vítek  Rotrekl  090710 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
2:04.7  7 Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
2:05.4  8 Michal  Burian  070907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
2:05.9  9 Antonín  Kříž  210509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
2:07.46  2b4 Šimon  Chvátal  050112 AC Morvský Krumlov  Brno  2304  P 
  (10) 
2:17.2  10 Denis  Štefan  250909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
2:27.73  3b3 Bohuslav Slavík  160412 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  P 
 
 

800 metrů 
 
1:55.39  1b1 Ondřej  Budín  250505 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1206  D 
2:01.46  3b1 Michal  Šmída  160201 TJ Znojmo, z.s.   Hodonín 2108  22 
2:05.11 h 6 Eduard  Achrer  070403 TJ Znojmo, z.s.   O-Vítkovice 1901  J 
2:08.00  2b2 Jan  Šmída  130599 TJ Znojmo, z.s.   Hodonín 2108 
2:13.51  9b1 Josef  Hrubý  030592 TJ Znojmo, z.s.   Hodonín 2108 
2:15.80  10b2 Antonín  Stix  280605 AC Moravský Krumlov  O-Vítkovice 0506  D 
2:19.1  1 Adam  Kolman  180107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
2:28.9  1 Tomáš  Vodák  090107 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
2:38.0  2 Dalibor  Brabec  010707 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
2:38.1  3 Ondřej  Kříž  191007 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
  (10) 
2:42.9  2 Teodor  Čermák  120907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0505  SŽ 
2:44.0  4 Šimon  Vojtěch  280908 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
2:47.09  3b2 Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
2:47.2  5 Vojtěch  Říha  310108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
2:48.2  6 Lukáš  Bureš  221007 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
2:49.0  7 Tomáš  Vorbis  230811 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
2:49.56  5b2 Tomáš  Audy  080908 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  SŽ 
2:49.6  8 Antonín  Kříž  210509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  MŽ 
2:51.13  5b2 Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
2:51.9  4 Ondřej  Martínek 230408 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
  (20) 
2:54.0  5 Matyáš  Foit  281107 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
2:54.0  9 Matyáš  Vorbis  230811 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
2:57.1  5 Vítek  Rotrekl  090710 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  MŽ 
2:59.9  10 Michal  Burian  070907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
3:00.04  P Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
3:00.16  P Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
3:02.66  P Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
3:07.36  P Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
3:13.2  P Tomáš  Fetterle  270409 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 



7 

 

3:15.1  P Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
  (30) 
3:15.3  12 Martin  Bartoš  130808 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
3:15.9  P Luboš  Holík  260309 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
3:20.4  P Daniel  Nechvátal 260309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
3:22.3  6 Václav  Velek          07 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  SŽ 
3:40.7  2 Šimon  Čermák  171009 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
 
Cizí státní příslušník 
2:08.09  4b2 Gergö  Szarka          03 Slovensko   Vyškov  1505  J 
 
 

1000 metrů 
 
2:42.65  1 Michal  Šmída  160201 TJ Znojmo, z.s.   Brno  0108  22 
2:48.25  3 Jan  Šmída  130599 TJ Znojmo, z.s.   Brno  0108 
2:51.58  4 Josef  Hrubý  030592 TJ Znojmo, z.s.   Brno  0108 
2:56.0  1 Ondřej  Šrámek          95 neregistrován   Znojmo  1207 
3:21.2  1 Josef  Stix  041108 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
3:21.2  2 Aleš  Krčil          09 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  MŽ 
3:26.6  3 Jiří  Himal          09 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  MŽ 
3:27.67  4b2 Šimon  Vojtěch  270908 ZŠ nám. Republiky  Břeclav  1705  SŽ 
3:28.1  4 Marek  Pavelčík         08 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0505  SŽ 
3:28.4  5 Robin  Ondrák          08 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0505  SŽ 
  (10) 
3:29.2  7 Ladislav Krob  090509 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  MŽ 
3:34.9  1 Theodor Čermák  120907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
3:35.9  2 René  Trojan  091107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
3:36.4  8 Petr  Pokorný         10 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  MŽ 
3:39.1  9 Josef  Tkadlec  131008 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
3:40.7  10 Vítek  Rotrekl          10 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0505  MŽ 
3:44.7  11 Tomáš  Kosec          08 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0505  SŽ 
3:46.92  11b2 Dominik Švancara         08 ZŠ nám. Republiky  Břeclav  1705  SŽ 
3:50.7  13 Václav  Musil  211108 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
3:51.5  14 Jakub  Vlček          08 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
  (20) 
3:59.3  15 Antonín  Kohoutek         10 ZŠ Ivančická, Mor. Krumlov Znojmo  0505  MŽ 
4:03.7  16 Josef  Koncký  040609 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  MŽ 
 
 

1500 metrů 
 
3:54.74  5 Ondřej  Budín  250505 TJ Znojmo, z.s.   Brno  2708  D 
4:14.83  2 Michal  Šmída  160201 TJ Znojmo, z.s.   Hodonín 2108  22 
4:15.49  3 Vilém  Bednařík 040205 TJ Znojmo, z.s.   Hodonín 2108  D 
4:29.46  13 Jan  Šmída  130599 TJ Znojmo, z.s.   České Budějovice   1606 
4:30.27  11 Josef  Hrubý  030592 TJ Znojmo, z.s.   Otrokovice 2905 
4:50.76  3 Petr  Čížek          07 ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  SŽ 
4:52.12  4 Jan  Hlávka  141106 ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  D 
4:52.8  1 Tomáš  Vodák  090107 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 
4:57.38  5 Marek  Svoboda 190806 ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  D 
5:07.6  5 Jan  Tručka          06 ZŠ Ivančická, Mor. Krumlov Znojmo  0505  D 
  (10) 
5:10.8  6 Jack Todd Witt  280106 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  D 
5:12.11  1 Adam  Kolman  180107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  SŽ 
5:15.5  7 Michal  Katerinec         07 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0505  SŽ 
5:24.0  8 Patrik  Novotný         06 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0505  D 
5:29.64  10 Josef  Stix  040108 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  SŽ 
5:31.33  2 Šimon  Vojtěch  270908 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  1805  MŽ 
5:31.6  9 Dalibor  Brabec  010707 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 



8 

 

5:36.4  10 Patrik  Jakl  090607 ZŠ Dyjákovice   Znojmo  0505  SŽ 
5:43.0  11 Matěj  Stibůrek         07 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0505  SŽ 
5:45.1  12 Radim  Weber          07 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
  (20) 
5:45.61  3 David  Jobánek         10 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
5:46.7  13 Patrik  Stix          06 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  D 
5:48.81  4 Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  MŽ 
6:00.75  5 Ondřej  Soukup  250909 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
6:08.46  6 Tomáš  Audy  080908 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  SŽ 
6:18.70  7 Vítek  Rotrekl  090710 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
6:21.87  8 Patrik  Šeiner          10 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
6:24.4  14 Štěpán  Slepánek 050708 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
6:30.5  15 Michal  Tesař          07 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
 
Halový výkon 
4:05.11 h 1 Ondřej  Budín  250505 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  0602  D 
 
 

1 míle 
 
4:38.44  3 Michal  Šmída  160201 TJ Znojmo, z.s.   Brno, Vojtova 1807  22 
4:59.50  5 Josef  Hrubý  030592 TJ Znojmo, z.s.   Brno, Vojtova 1807 
5:02.11  6 Jan  Šmída  130599 TJ Znojmo, z.s.   Brno, Vojtova 1807 
 
 

2000 metrů 
 
6:01.16  3 Michal  Šmída  160201 TJ Znojmo, z.s.   Brno, Vojtova 1107  22 
 
 

3000 metrů 
 
  8:48.44  1 Ondřej  Budín  250505 TJ Znojmo, z.s.   O-Vítkovice 0506  D 
  9:24.09  2 Michal  Šmída  160201 TJ Znojmo, z.s.   Brno  2507  22 
  9:32.11  4 Vilém  Bednařík 040205 TJ Znojmo, z.s.   Vyškov  0705  D 
10:31.72  4 Jan  Šmída  130599 TJ Znojmo, z.s.   Brno  2507 
 
 

5000 metrů 
 
16:41.03  10 Vilém  Bednařík 040205 TJ Znojmo, z.s.  Otrokovice 2905  D 
 
 

Hodinovka 
 
15 790  4 Michal  Šmída  160201 TJ Znojmo, z.s.   Brno  2009  22 
 
 

10km silnice 
 
35:22  40 Michal  Šmída  160201 TJ Znojmo, z.s.   Běchovice 2509  22 
 
 

Půlmaraton 
 
1:33:00  186 David  Kopeček  Rabbits Znojmo   Olomouc 1806 
1:51:24  909 Ivan  Januška 200658 Šanov    Olomouc 1806 
2:05:56  1681 Miroslav Pechura  SK Rabbits Znojmo  Olomouc 1806 
 
 



9 

 

Maratón 
 
2:41:43  12 Vojtěch  Čabala  190890 TJ Znojmo, z.s.   Praha  0805 
 
 

50 metrů překážek 
/plastové překážky/ 

 
  9.7  1= Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
10.4  1 Viktor  Vokurek 310513 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
10.6  8 Ondřej  Škor  200811 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
10.7  9 Petr  Škor  160414 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
10.7  9= Radim  Chlachula 141011 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
10.8  10= Kristián  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
11.0  1 Tobiáš  Bořecký 230111 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
11.4  2 Josef  Nejerál  270312 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
11.5  3 Dominik Bohdálek 121111 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
11.8  21 Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
  (10) 
12.3  22= Augustin Nečaský 270312 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
 
 

60 metrů překážek 
/v-0.762m; 11.70m – 7.70m – 9.80m/ 

 
11.6  P Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
11.7  P Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 

12.51 +0,6 P    TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1505  MŽ 

11.8  P Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
  12.59 +0,6 P   TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1505  MŽ 
13.33  P Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   12.92 +0,2 2b5   TJ Znojmo, z.s.   Třebíč 
 2509 
13.20 -1,2 P Daniel  Nechvátal 260309 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
13.33 +0,5 P Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
13.2  P Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
    13.60 +0,2 3b5   TJ Znojmo, z.s.   Třebíč 
 2509 
13.3  P Luboš  Holík  260309 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
13.59 +0,6 P Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
13.5  P Tomáš  Fetterle  270409 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
 
Nedovolená podpora větru 
11.78 +4,5 2b1 Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
 
 

100 metrů překážek 
/v-0.762m; 11.70m – 7.70m – 9.80m/ 

 
19.18 -2,3 2b2 Jan  Katolický 050107 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  SŽ 
 
 

200 metrů překážek 
/v-0,762m; 18.29m – 18.29m – 17.10m/ 

 
34.96 -0,2 5 Jan  Katolický 050107 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  SŽ 
 
 



10 

 

2000 metrů překážek 
 
6:25.30  5 Vilém  Bednařík 040205 TJ Znojmo, z.s.   O-Vítkovice 1806  D 
 
Hostující závodníci 
6:43.82  2 Gergö  Szarka          03 Slovensko   Vyškov  0705  J 
 
 

3000 metrů překážek 
 
10:36.75  3 Vilém  Bednařík 040205 TJ Znojmo, z.s.   Vyškov  1505  D 
 
 

Skok do výšky 
 
1.91  5 Damián  Süsenbek 160105 TJ Znojmo, z.s.   O-Vítkovice 0506  D 
1.81  5 Metoděj Holzer  100606 TJ Znojmo, z.s.   Vyškov  1505  D 
1.65  1 Lukáš  Matuška         06 ZŠ Dyjákovice   Znojmo  0505  D 
1.58  6 Michal  Smolka          07 ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  SŽ 
1.58  1 Vojtěch  Říha  310108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
1.57  2 Matěj  Říha          07 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
1.55  9 Ivo  Šalomoun         05 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  D 
1.54  8 Adam  Peca          07 ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  SŽ 
1.54  2 Theodor Čermák  120907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
1.53  3 Marek  Voldřich         06 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  D 
1.50  1 Pavel  Česnek          08 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
1.49  6 František Süsenbek         06 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  D 
1.48  1 Dominik Král  290908 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 
1.47  1 Adam  Kolman  180107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2505  SŽ 
1.46  3 Dalibor  Brabec  010707 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
1.45  7 Adam  Hagara  080707 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
1.45  8 Pavel  Sokol  180208 ZŠ Dyjákovice   Znojmo  0505  SŽ 
1.42  5= Vít  Polášek 251107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
1.42  5= Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  MŽ 
1.41  9 Jiří  Škrovan         07 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
1.41  10= Petr Jan Novotný         06 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  D 
1.41  10= Vojtěch  Raška          06 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  D 
1.41  12 Tomáš  Vala  120507 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 
1.39  2 Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  1109  MŽ 
1.39  19 Robert  Knebl  020404 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  J 
1.38  2 Jakub  Jurák  300607 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
1.38  5 René  Trojan  091107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
1.38  6 Jan  Šmerda  140108 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0706  SŽ 
1.38  8 Šimon  Vojtěch  270908 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
1.37  13 Damian  Jelínek          07 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  SŽ 
1.36  2 David  Horvát  010708 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
1.34  5 Matyáš  Foit  281107 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
1.34  9= Jan  Katolický 050107 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  SŽ. 
1.34  9= Antonín  Šmerda  140108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
1.33  14 Petr  Čížek          07 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  SŽ 
1.32  3 Šimon  Dúcký  131208 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
1.30  11 Filip  Simota          09 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  MŽ 
1.30  12 Daniel  Nechvátal 260309 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
1.29  15 Mathias  Svoboda         07 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
1.29  16 Daniel  Jiřikovský         07 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
1.29  Č Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
1.28  4= Libor  Baláž          09 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  MŽ 
1.28  4= Tomáš  Bekeč  170908 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
1.28  4= Samuel  Cyprich  201108 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
1.28  7 Matyáš  Zadražil         08 ZŠ Ivančická, Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 



11 

 

1.28  8 Štěpán  Varga  300908 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
1.28  9 Ladislav Krob  090509 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  MŽ 
1.28  10 Martin  Simota          08 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  SŽ 
1.26  13 Michal  Burian  070907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
1.25  17 Dominik Karady          06 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  D 
1.24  11 Václav  Drastík          09 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  MŽ 
1.20  2 David  Peřinka  200509 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2004  MŽ 
1.16  13 Josef  Stix  041108 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
1.16  14 Tomáš  Audy  080908 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  SŽ 
1.14  16 Matyáš  Švéda  061010 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 
1.12  4 Šimon  Čermák  171009 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
1.11  7 Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2505  MŽ 
1.01  Č Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
1.00  5 Jakub  Černý  270410 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
1.00  Č Radim  Chlachula 141011 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   96  Č Matěj  Perlička 170212 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   76  Č Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   72  Č Dominik Kratochvíl 110614 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   72  Č Jakub  Hladík  230414 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   68  Č Kristián  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   64  Č Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
 
Halový výkon 
1.87 h 2 Damián  Süsenbek 160105 TJ Znojmo, z.s.   Hustopeče 0502  D 
1.79 h 6 Metoděj Holzer  100606 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  2501  D 
 
 

Skok daleký 
 
6.83 +0,5 4 Metoděj Holzer  100606 TJ Znojmo, z.s.   Vyškov  0705  D 
5.48  1 Milan  Rolník  291206 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  D 
5.42 h 13 Damián  Süsenbek 160105 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  1901  D 
   5.40 -0,8 9       Vyškov  1505 
5.32 -0,4 9 Jan  Urban  091204 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  J 
5.31 +0,4 10 Vojtěch  Vojtěch  200604 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  J 
5.16  2 Tomáš  Ludvík  250607 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
5.03  3 Daniel  Hlávka          06 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  D 
4.99  4 Petr  Jaskula          06 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  D 
4.93  5 Filip  Prycl  030407 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 
4.90  6 Martin  Vavřina          06 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  D 
4.90  7 Milan  Jukeš  140507 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
4.87  1 Adam  Kolman  180107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  SŽ 
4.86 +1,9 9 Dominik Král  290908 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0309  SŽ 
4.84  8 Damian  Jelínek          07 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  SŽ 
4.82  3 Teodor  Čermák  120907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
4.80  1 Tomáš  Vodák  090107 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
4.77  9 Marek  Voldřich         06 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  D 
4.76  2 René  Trojan  091107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  SŽ 
4.72  10 Dominik Karady          06 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  D 
4.68  11 Ondřej  Baran          06 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  D 
4.66  12 Daniel  Kuřák          06 ZŠ Dyjákovice   Znojmo  0505  D 
4.64  3 Pavel  Česnek          08 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  SŽ 
4.45  14 Patrik  Novotný         06 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  D 
4.43  2 Jakub  Jordán  011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
4.41  1 Tomáš  Bekeč  170908 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
4.40 +1,2 11 Jan  Katolický 050107 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  SŽ 
4.40  2 Jan  Frey  240908 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 
4.40  15 Jakub  Jurák  300607 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
4.36  4 Jan  Šmerda  140108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
4.33  3 Ondřej  Kříž  191007 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 



12 

 

4.31  1 Šimon  Král  190909 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2004  MŽ 
4.29  5 Šimon  Vojtěch  280908 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
4.28  16 Patrik  Jakl  090607 ZŠ Dyjákovice   Znojmo  0505  SŽ 
4.27  6 Jakub  Stejskal          07 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
4.22  3 Lukáš  Tkadlec          08 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 
4.19  4 Jiří  Kůřil  010508 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
4.16  17 Petr Jan Novotný         06 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  D 
4.13  1 Ondřej  Hudec  270711 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
4.12  5 Mikuláš  Holík  271007 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
4.11  9 Antonín  Kříž  210509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  MŽ 
4.11  10 Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  MŽ 
4.11  6 Michal  Burian  070907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
4.07  6 Štěpán  Varga  300908 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
4.06  7 Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
3.98 -0,8 P Lukáš  Krčál  060610 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
3.97  8 Michal  Nesnídal         08 ZŠ a MŽ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
3.97  9 Petr  Pokorný         10 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  MŽ 
3.97  12 Jan  Procházka 261007 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
3.96 -0,3 P Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
3.93  5 Daniel  Kocáb          09 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  MŽ 
3.92  10 Ondřej  Kouba  020808 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  SŽ 

3.91  10 Vojtěch  Kacetl           08 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
3.88  11 Pavel  Striegler           08 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 

3.83 -1,0 17 Tomáš  Audy  080908 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0309  SŽ 
3.77  15 Matěj  Vizingr  050309 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  MŽ 
3.72 -0,8 P Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
3.73 +1,8 23 Tomáš  Fetterle  270409 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  MŽ 
3.74  8 Josef  Stix  041108 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  SŽ 
3.74 +0,1 P Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
3.70  10 Šimon  Chvátal  050112 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  P 
3.70  16 Patrik  Šeiner          10 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
3.70  8 Bohuslav Slavík  160412 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
3.67  13 Tadeáš  Rolník  160309 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  MŽ 
3.66  18 Vojtěch  Plaček          08 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
3.65  19 Ondřej  Soukup  250909 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
3.64  4 Adam  Raab  290410 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2004  MŽ 
3.64  14 Kristán  Bleta          08 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
3.62  15 Jakub  Vlček          08 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
3.60  5 Daniel  Nechvátal 260309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  MŽ 
3.57 -1,2 P Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
3.52  P Luboš  Holík  260309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
3.50  1 Ondřej  Škor  200811 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
3.50  Č Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
3.50  Č Radim  Chlachula 141011 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
3.49  17 Daniel  Jakeš          11 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  P 
3.48 +0,7 19 Matěj  Zezula  130908 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  SŽ 
3.47  23 David  Jobánek         10 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
3.46 -1,2 12 Tobiáš  Hrdlička 031210 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
3.42  24 Jakub  Koukal          08 ZŠ Nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
3.36  25 Václav  Velek          07 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  SŽ 
3.30  27 Josef  Hamza  051108;Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
3.29 -0,7 19 Michael  Dvořáček 301209 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  MŽ 
3.29  8 Šimon  Chvátal  050112 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
3.19  18 Sanchir  Sondom 120708 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
3.07  18 Jiří  Škrovan         07 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
2.98 -0,1 4A Václav  Vojtek          13 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
2.78  Č Petr  Škor  160414 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
2.76  Č Augustin Nečaský 270312 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
2.75  2 Matěj  Perlička 170212 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
2.71  13 David  Maša          12 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
2.67  2 Janek  Červený 080414 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 



13 

 

2.58  Č Kristián  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
2.55  41 Jakub  Havlíček 161111 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  P 
2.55 -1,5 11A Radim  Šedrla          13 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
2.54  8 Ondřej  Smejkal         13 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
2.43  Č Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
2.12  6 Dominik Kratochvíl 110614 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
1.91  4 Tobiáš  Bořecký 230111 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
1.82  5 Patrik  Filipský  160111 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
1.80  6 Jakub  Holík  010311 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
 
S nedovolenou podporu větru 
3.96 +2,2 21 Ondřej  Martínek 230408 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  MŽ 
 
Hostující závodníci 
6.57 -0,2 2 Siddartha Sivila  240400 Dukla Praha   Vyškov  1505  22 
 
Halový výkon 
6.79 h 2 Metoděj Holzer  100606 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  1901  D 
 
 

Skok daleký z místa 
 
1.87  1 Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.78  2 Radim  Chlachula 141011 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.78  Č Ondřej  Škor  200811 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0702  P 
1.67  Č Radim  Grausgruber 291112 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.62  Č Matěj  Perlička 170212 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.60  Č Petr  Škor  160414 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.56  12 Augustin Nečaský 270312 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.51  Č Mikuláš  Trachtulec 130512 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
1.48  16 Kristián  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.45  1 Nikola  Dvořák  240213 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
1.44  18 Dominik Kratochvíl 110614 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.43  Č Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
1.34  2 Jakub  Zedník  070313 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
1.33  21 Janek  Červený 080414 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.32  2 Tomáš Václav Vala  020614 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
1.25  3 Daniel  Pantlík  110815 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
1.07  29 Jakub  Hladík  230414 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.00  31 Jonáš  Maar  010114 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
 
 

Trojskok 
 
13.90 +1,7 2 Metoděj Holzer  100606 TJ Znojmo, z.s.   O-Vítkovice 1906  D 
 
Halový výkon 
13.43 h 1 Metoděj Holzer  100606 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  2002  D 
 
Hostující závodníci 
13.23 -0,9 5 Siddartha Sivila  240400 Dukla Praha   Znojmo  1206 
 
 

Vrh koulí 2kg 
 
  5,87  5 Michael  Dvořáček 301209 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
 
 

Vrh koulí 3kg 
 



14 

 

  6,56  6 Michael  Dvořáček 301209 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  MŽ, 
  5,75  Č Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  5,53  9 Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
  5,53  5 Tobiáš  Hrdlička 031210 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  5,40  Č Daniel  Nechvátal 260309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  5,25  Č Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  4,93  Č Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  4,44  Č Jakub  Martínek 30310 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
 
 

Vrh koulí 4kg 
 
10,44  8= Jakub  Rotrekl  180807 ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  SŽ 
10,23  2 Lukáš  Matuška         06 ZŠ Dyjákovice   Znojmo  0505  D 
10,15  3 František Süsenbek         06 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  D 
  9,90  4 Martin  Boreš          07 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
  9,62  5 Martin  Tosecký         07 ZŠ Dyjákovice   Znojmo  0505  SŽ 
  9,61  6 Michal  Katerinec         07 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
  9,50  7 Jakub  Jurák  300607 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 
  9,42  8 Pavel  Sokol  180208 ZŠ Dyjákovice   Znojmo  0505  SŽ 
  9,28  9 Matěj  Stibůrek         07 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
  9,25  10 Martin   Veselý          07 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
  9,16  11 Patrik  Stix          06 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  D 
  9,14  12 Milan  Rolník  291206 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  D 
  8,78  2 Daniel  Kovář  160807 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
  8,76  1 Tomáš  Vala  120507 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
  8,68  13 Michal  Tesař          07 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
  8,63  2 Lukáš  Drozd          08 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
  8,58  4 Ladislav Šlichta          08 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  8,48  3 Pavel  Polehla  230908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  SŽ 
  8,45  14 Daniel  Jiřikovský         07 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
  8,40  4 Kamil  Dobrovolný         07 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  SŽ 
  8,32  2 Lukáš  Konvalina 130307 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
  8,28  15 Štěpán  Peří          06 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  D 
  8,10  16 Dominik Matajs          07 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  SŽ 
  8,03  1 Antonín  Kříž  210509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
  8,00  2 Roman  Hagen  120509 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
  7,96  4 Jan  Procházka 261007 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
  7,93  5 Pavel  Polehla  230908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
  7,80  3 Michal  Burian  070907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
  7,41  8 Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 
  7,30  4 Vít  Polášek 251107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
  7,28  6 Adam  Horváth  261008 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
  7,10  7 Josef  Stix  041108 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  6,97  5 Mikuláš  Holík  271007 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŹ 
  6,86  3 Ondřej  Martínek 230408 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
  6,84  9 Šimon  Rolník          08 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
  6,72  12 Tomáš  Audy  080908 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0309  SŽ 
  6,68  11 Jan  Katolický 050107 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  SŽ 
  6,49  8 Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2505  MŽ 
  6,47  12 Šimon  Král  190909 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  MŽ 
  5,97  8 Tomáš  Fetterle  260409 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
  4,70  12 Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2505  MŽ 
  4,56  13 Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2505  MŽ 
  4,52  14 Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2505  MŽ 
  3,94  15 Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2505  MŽ 
 
 

Vrh koulí 5kg 
 



15 

 

10,74  11 Matěj  Sabo          04 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  J 
  9,26  19 Jan  Zouhar          06 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  D 
 
 

Vrh koulí 7,26kg 
 
11,51  6 Tomáš  Svoboda 040896 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1206 
 
 

Hod diskem 1kg 
 
42,76  1 Miloš  Gryc  070549 TJ Znojmo. z.s.   B-Ponava 2704 
24,65  10 Karel  Bednář  090344 TJ Znojmo, z.s.   Rumburk 0506 
17,18  5 Tomáš  Audy  080909 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2606  SŽ 
 
 

Hod diskem 1,75kg 
 
41,64  1 Miloš  Gryc  070549 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  1203 
 
 

Hod diskem 2kg 
 
32,36  8 Tomáš  Svoboda 040896 TJ Znojmo, z.s.   Otrokovice 2905 
 
 

Hod kladivem 4kg 
 
41,03  1 Miloš  Gryc  070549 TJ Znojmo, z.s.   Rumburk 0506  V 
26,95  14 Karel  Bednář  090344 TJ Znojmo, z.s.   Brno-Ponava 0110  V 
 
 

Hod kladivem 5kg 
 
34,80  3 Miloš  Gryc  070549 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  1203 
28,76  10 Karel  Bednář  090344 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  1203 

 
 

Hod kladivem 7,26kg 
 
52,56  1 Tomáš  Svoboda 040896 TJ Znojmo, z.s.   B-Žabovřesky 0309 
 
 

Hod oštěpem 500g 
 
19,67  Č Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
15,59  Č Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
13,67  Č Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
13,62  Č Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
12,98  Č Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
12,29  Č Daniel  Nechvátal 260309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
 
 

Hod míčkem 
 
54,16  1 Jiří  Cejpek          08 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  SŽ 
52,42  1 Michal  Burian  070907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
51,10  2 Šimon  Vojtěch  270908 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
49,85  1 Matyáš  Lengál  030909 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  MŽ 
49,28  3 Lukáš  Bureš  221007 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 



16 

 

48.06  2 Jiří  Kůřil  010508 ZŠ JUDr. Josefa Mereše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
47,64  4 Matěj  Novák  130608 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
46,80  5 Vít  Polášek 251107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
46,37  11 Jakub  Koukal          08 ZŠ nám. Republiky  Břeclav  1705  SŽ 
46,24  2 Antonín  Kříž  210509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
45,72  3 Vojtěch  Plaček          08 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  SŽ 
45,46  6 Tom  Lintner  240207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
45,32  4 Samuel  Čiháček         08 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
45,15  5 Tadeáš  Rolník  160309 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  MŽ 
45,03  7 Jan  Procházka 261007 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
44,82  1 René  Trojan  091107 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  SŽ 
44,68  6 Martin  Konúpka         09 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  MŽ 
44,56  2 Ondřej  Martínek 230408 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  MŽ 
44,46  9 Jan  Frey  240908 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
44,09  10 Patrik  Jakl  090607 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
44,02  8 Pavel  Striegler         08 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
43,73  11 Martin  Bartoš  130808 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
43,56  12 Ondřej  Kříž  191007 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
43,18  3 Tomáš  Audy  080908 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  SŽ 
42,47  5 Adam  Horváth  261008 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
41,17  8 Jiří  Bindzar  091207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
40,78  3 Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
40,34  9 Emil Jan Plhoň          09 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0505  MŽ 
40,30  16 Mikuláš  Holík  271007 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
39,65  4 Vítek  Rotrekl  090710 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2004  MŽ 
39,56  9 Adam  Jordánek 061207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
38,70  10 Libor  Baláž          09 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  MŽ 
37,12  12 Viktor  Vokurek 310513 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  P 
37,02  2s2 Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ, 
36,90  11s1 Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
36,74  12 Jakub  Vitoň          09 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0505  MŽ 
36,41  18 Tomáš  Vorbis  230811 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
36,21  19 Antonín  Šmerda  140108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
35,76  13 Jiří  Himal          09 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0505  MŽ 
35,52  14 Vojtěch  Kacetl          08 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
35,49  13 Tomáš  Kmeť          08 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
35,30  5 Roman  Hagen  120509 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2004  MŽ 
34,80  15 Václav  Musil  211108 ZŠ Miroslav   Znojmo  0505  SŽ 
34,73  14 Pavel  Polehla  230908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  SŽ 
34,45  6 Šimon  Král  190909 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2004  MŽ 
34,09  P Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
33,96  20 Jan  Šmerda  140108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
32,72  8 Denis  Štefan  250909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
32,59  P Tomáš  Fetterle  270409 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
30,82  Č Ondřej  Škor  200811 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
30,70  16 Matyáš  Zadražil         08 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0505  SŽ 
29,09  P Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
28,53  22 Matyáš  Vorbis  230811 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
28,43  4 Šimon  Chvátal  050112 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
28,33  P Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
28,09  P Luboš  Holík  260309 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
28,08  7 Bohuslav Slavík  160412 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
27,50  17 Sanchir  Sondom 120708 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0505  SŽ 
27,42  P Daniel  Nechvátal 260309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
27,27  Č Radim  Chlachula 141011 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
27,06  13 Jakub  Černý  270410 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
25,02  P Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
23,45  Č Augustin Nečaský 270312 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
23,11  3A Václav  Vojtek          13 AC Moravský Krumlov  Hustopče 2606  P 
18,43  13 David  Maša          12 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 



17 

 

17,67  14 Jakub  Havlíček 161111 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
16,48  Č Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
13,59  7 Ondřej  Smejkal         13 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
12,93  Č Petr  Škor  160414 TJ Znojmo, z.s.   Humpoec 2205  P 
12,58  Č Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
10,05  Č Kristián  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
  9,67  6 Radim  Šedrla          13 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  P 
 
 

Hod raketkou 
 
33,90  1 Jakub  Holík  010311 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
32,26  Č Matěj  Perlička 170212 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
29,74  7 Šimon  Chvátal  050112 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0305  P 
26,38  2 Patrik  Filipský  160111 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
26,24  10 Bohuslav Slavík  160412 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0305  P 
23,66  3 Dominik Bohdálek 121111 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
22,17  1 Viktor  Vokurek 310513 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
20,10  Č Radim  Grausgruber 291112 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
19,75  4 Josef  Nejerál  270312 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
18,62  Č Ondřej  Škor  200811 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
16,76  Č Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
16,50  Č Mikuláš  Trachtulec 130512 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
15,72  2 Daniel  Pantlík  110815 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
13,90  3 Jakub  Zedník  070313 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
11,40  Č Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
11,28  4 Nikola  Dvořák  240213 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
10,72  Č Dominik Kratochvíl 110614 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
10,06  Č Petr  Škor  160414 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  9,37  Č Kristián  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  7,07  5 Tomáš Václav Vala  020614 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
 
 

Hod plným míčem 1kg 
 
  7,20  Č Radim  Chlachula 141011 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod  1906  P 
  6,70  Č Matěj  Perlička 170212 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  6,10  Č Augustin Nečaský 270312 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  4,30  Č Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  4,30  Č Kristián  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  4,10  Č Dominik Kratochvíl 110614 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  3,80  Č Jakub  Hladík  230414 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  3,50  Č Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
 
 

4 x 60 metrů 
 
29.37  3b1 ZŠ Mládeže Znojmo /Hlávka 06, Jelínekl 07, Svoboda 06, Vavřina 06 Břeclav  1705  D 
29.7  1b1 ZŠ Mládeže Znojmo /Svoboda 06. Vavřina 06, Hlávka 06, Jelínek 07 Znojmo  0505  D 
29.7  2b1 ZŠ Pražská Znojmo /Raška 06, Baldreich 07, Jaskula 06, Veselý 07 Znojmo  0505  D 
31,0  3b1 ZŠ Nám. Republiky Zn /Brabec 07, Vodák 09, Prycl 07, Vala 07  Znojmo  0505  SŽ 
31.0  1b2 ZŠ Mládeže Znojmo /Rolník 06, Čížek 07, Matajs  07, Rotrekl 07 Znojmo  0505  D 
31.50  3b2 ZŠ Mládeže Znojmo /Rolník, Peca, Rotrekl, Matajs   Břeclav  1705 
31.3  4b1 ZŠ Miroslav /Ludvík 07, Hlávka 06, Říha 07, Karady 06   Znojmo  0505  D 
31.9  2b2 ZŠ Pražská Znojmo /Katerinec 07, Novotný 06, Voldřich 06, Stibůrek 07   Znojmo 0505  D 
32.1  3b2 ZŠ J. Mareš Znojmo /Jukeš 07, Hagar, Brzobohatý, Baran 06  Znojmo  0505  D 
32.6  4b2 ZŠ Dyjákovice /Matuška 06, Kuřík, Jakl 09, Sýkora 07   Znojmo  0505  D 
32.8  5b1 ZŠ Ivančická MK /Tručka 06, Svoboda 07, Škrovanc 07, Boreš 07 Znojmo  0505  D 
33.12  5b1 ZŠ nám. Republiky Zn /Peřinka 09, Král 08, Tkadlec 08, Frey 08 Břeclav  1705  SŽ 
33.9  1b1 ZŠ Pražská Znojmo /Horvát 08, Bekeč 08, Kosec 08, Plhoň  09  Znojmo  0505  SŽ 



18 

 

34.26  3b2 TJ Znojmo /Katolický, Král, Martínek, Čimera    Pacov  0506  SŽ 
34.44  6b1 TJ Znojmo /Budínová, Straková, Pavlíková, Plašilová   Pacov  2606  SŽ 
34.4  2b1 ZŠ nám. Republiky Zn /Peřinka 09, Král  08, Tkadlec 08, Frey 08 Znojmo  0505  SŽ 
34.7  3b1 ZŠ Mládeže Znojmo /Král 09, Krčil 09, Baláž 09, Švéda 10  Znojmo  0505  MŽ 
35.5  1b2 ZŠ Pražská /Pavelčík 08, Nesnídal 08, Ondrák 08, Bleta 08  Znojmo  0505  SŽ 
35.74  3 TJ Znojmo /Krčál, Martínek, Švéda, Švéda    Pacov  2505  MŽ 
35.8  4b1 ZŠ Ivančická MK /Stix 08, Zadražil 08, Striegler 08, Pelikán 09  Znojmo  0505  SŽ 
36.08  3b1 TJ Znojmo /Krčál, Martínek, Švéda, Švéda    Humpolec 1106  MŽ 
36.0  5b2 ZŠ Miroslav /Stix 06, Tesař 07, Slepánek 08, Jiřikovský 07  Znojmo  0505  SŽ 
36.4  5b1 ZŠ Miroslav /Čiháček 08, Drastík 09, Koncký 09, Musil 08  Znojmo  0505  SŽ 
36.8  2b2 ZŠ Miroslav /Cyprich 08, Kacetl 08, Vlček 08    Znojmo  0505  SŽ 
37.1  6b1 ZŠ J. Mareše Znojmo /Kůřil 08, Tkadlec 08, Rolník 09, Papoušek 08 Znojmo  0505  SŽ 
37.8  3b2 ZŠ Mládeže Znojmo /Audy 08, Rotrekl 10, Šeiner, Himal  09  Znojmo  0505  SŽ 
38.2  4b2 ZŠ J. Mareše Znojmo /Dúcký 08, Miklovic 08, Sondom 08, Chmelík 08 Znojmo  0505  SŽ 
38.9  5b2 ZŠ Ivančická MK /Juránek 10, Jakeš 11, Kohoutek 10, Pokorný 10 Znojmo  0505  MŽ 
42.1  5 TJ Znojmo /Harang, Chlachula, Nečaský, Perlička   Havlíčkův Brod 0906  P 
42.4  4 TJ Znojmo /Hladík, Chlachula 13, Kratochvíl, Vejlupek 15  Havlíčkův Brod 1906  P 
43.3  5 TJ Znojmo /Škor 14, Harang 13, Chlachula 13, Vejlupek  15  Humpolec 2205  P 
 
Mix složení 
35.56  2 AC Mor. Krumlov /Řeháková, Rauko, Hrdlčka, Hudec   Hustopeče 2606  MŽ 
36.03  5 AC Mor. Krumlov /Hovorková, Řeháková, Stix. Kouba   Hustopeče 2606  SŽ 
41.99  5b2 AC Mor. Krumlov /Vodičková, Vodičková, Chvátal, Slavík  Hustopeče 2606  P 
 
 

4 x 100 metrů 
 
72.55  3 TJ Znojmo /Trachtulec, Harang, Chlachula, Vejlupek   Jihlava  0409  P 
73.6  6 TJ Znojmo /Škor O.11, Grausgruber R.12, Perlička M.12, Trachtulec M.12   Pacov 0705  P 
77.7  3 TJ Znojmo /Škor P.14, Chlachula J.13, Vejlupek K.15, Kratochvíl D.14 Pacov  0705  P 
 
Hostující závodníci 
48.32  5b1 TJ Znojmo /Holzer 06, Budín 05, Süsenbek 05, Sivila 00  Vyškov  1505 
 
 

4 x 200 metrů 
 
1:42.61  3b2 Gymnázium Znojmo /Šula 06, Wozar 04, Bednařík 05, Budín 05  Břeclav  2709  J 
1:46.56  3b3 Gymnázium Znojmo /Knebl 04, Kupka 06, Urban 04 Vojtěch 04  Břeclav  2709 
 
 

4 x 400 metrů 
 
3:46.20  4 TJ Znojmo /Budín 05, Bednařík 05, Šmída 99, Šmída 01  Hodonín 2108 
3:50.91  4b2 TJ Znojmo /Holzer 06, Hrubý 92, Šmída 99, Šmída 01   Otrokovice 2905 
 
 

Čtyřboj 
/150 metrů – výška – oštěp 500g – koule 3kg/ 

 
  832  5 Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  21.33 1.29 13,67   4,93 
  827  6= Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  21.58 1.25 15,59   5,25 
  636  19 Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  23.89 1.06 19,67   5,75 
  575  27 Matyaš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
 23.33 1.11 12,98   5,16 
  519  31 Daniel  Nechvátal 260309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
 24.93 1.16 12,29   5,40 



19 

 

  403  40 Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  24.90 1.01 13,62   4,44 
 
 

Čtyřboj 
/400 metrů – skok z místa – slalom – hod raketkou/ 

 
    21  3 Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
   80.9 1.82   9.2 14,15 
    53  12= Radim  Grausgruber 291112 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  82.6 1.67   9.6 20,10 
    59  14= Petr  Škor  160414 TJ Znojmo, z.s   Pacov  0705  P 
   87.7 1.60 10.6 10,06 
    68  19 Ondřej  Škor  200811 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
   89.9 1.78 10.3 18,62 
    71  20 Matěj  Perlička 170212 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  88.6 1.62 11.3 32,26 
    81  21= Dominik Kratochvíl 110614 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
   81.7 1.19 11.2 10,72 
    97  26 Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
   98.4 1.25 10.8   9,13 
  100  25 Mikuláš  Trachtulec 130512 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
    94.3 1.49 10.7 13,38 
 
 

Čtyřboj 
/50m př. – dálka– člunkový běh– hod míčkem/ 

 
    87  6 Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
   10.7 3.50 11.7 16,48 
    69  17 Petr  Škor  160414 TJ Znojmo, z.s   Humpolec 2205  P 
   10.7 2.78 13.1 12,93 
    61  16 Ondřej  Škor  200811 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
   10.6 2.32 12.6 30,82 
    50  25 Kristián  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
  10.8 2.58 13.9 10,05 
    40  27 Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
   11.8 2.43 13.5 12,58  
    34  23 Augustin Nečaský 270312 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
  12.3 2.76 13.3 23,45 
 
 

Čtyřboj 
/50 metrů. – výška– běh přes žebřík– hod plným míčem 1kg/ 

 
  100  8 Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
      8.1 0.76   7.6   4,30 
    61  1 Radim  Chlachula 141011 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
    8.2 1.00   7.4   7,20 
    54  24 Dominik Kratochvíl 110614 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
      9.0 0.72   9.4   4,10 
    47  25 Krisitán  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
     9.7 0.68   8.7   4,30 
    46  26 Jakub  Hladík  230414 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
     9.5 0.72   8.7   3,80 
    46  7 Matěj  Perlička 170212 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
    9.1 0.96   7.7   6,70 
    41  28 Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
    9.5 0.64   8.4   3,50 
    23  15 Augustín Nečaský 270312 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 



20 

 

     9.1  NM   8.2   6,10 
 
 

Čtyřboj 
/50 metrů. – dálka z místa– překážková dráha– hod raketkou/ 

 
  108  4 Jiří  Chlachula 190413 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
     8.00 1.80 15.50 16,76 
    36  23 Karel  Vejlupek 220115 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
      9.83 1.43 18.58 11,40 
    31  26 Kristián  Harang  200913 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
      9.90 1.42 17.82   9,37 
    23  17 Mikuláš  Trachtulec 130512 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
      9.24 1.51 18.03 16,50 
 

Pětiboj 
/60 metrů př. – míček - 60 metrů – dálka – 800 metrů/ 

 
1100  7 Matěj  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
   12.51/+0,6 29,09   8.73/+1,9 4.03/-0,4 3:00.16 
1084  2 Artur  Vokurek 060210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
   11.6  39,49   8.8  3.97  3:15.1 
1031  11 Ladislav Krob  090509 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
   12.92/+0,2 27,02   9.62/+0,2 3.96/-0,3 2:47.09 
  989  11 Lukáš  Krčál  060310 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
   12.59/+0,6 28,33   9.12/+1,9 3.98/-0,8 3:00.04 
  869  17 Jakub  Martínek 030310 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
   13.60/+0,2 36,90   9.84/-0,3 3.74/+0,1 2:51.13 
  792  21 Matyáš  Švéda  060110 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
   13.5/+0,6 32,61   9.37/-0,2 3.72/-0,8 3:07.36 
  771  23 Matěj  Čimera  190109 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
    13.33/+0,5 25,02   9,32/+2,0 3.57/-1,2 3:02.66 
  751  5 Tomáš  Fetterle  270409 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   13.5  32,59   9.0  3.58  3:13.2 
  685  7 Luboš  Holík  260309 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
   13.3  28,09   9.1  3.52  3:15.9 
  556  9 Daniel  Nechvátal 260309 TJ Znojmo, zs.   Znojmo  2804  MŽ 
   13.1  27,42   9.7  3.43  3:20.4 
 
 

Hod břemenem 7,26kg 
 
16,26  2 Miloš  Gryc  070549 TJ Znojmo, z.s.   B-Žabovřesky 2210  V 
  
 

Hod břemenem 10kg 
 
16,80  1 Miloš  Gryc  070549 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  1203 
 
 

3000 metrů chůze 
 
23:48.88   h 3 Eduard  Achrer  070403 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  1901  J 
 
 

Tabulky výkonů 2020 ženské složky 
 
 

50 metrů 
 



21 

 

  6.9  1b3 Zuzana  Petrželová 040908 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  SŽ 
  7.0  1b2 Barbora Budínová 200807 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  SŽ 
  7.2  1b1 Melany  Pikusová 200809 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
  7.4  2b2 Vanessa Rejtharová 301007 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  SŽ 
  7.4  3b2 Michaela Bartůňková 240407 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  SŽ 
  7.4  2b3 Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  SŽ 
  7.5  2b1 Sofie  Havlíková 020609 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
  7.5  3b1 Natálie  Šimrová 100908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
  7.5  4b1 Sofie  Pavlíková 281209 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
  7.5  4b2 Kristýna Svobodová 270909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
  7.5  3b3 Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
  7.5  4b3 Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
  7.79 h 2b3 Valentina Ema Klaková 100908 AC Moravský Krumlov  Brno  2602  SŽ 
  7.82 h 3b1 Eliška  Hovorková 090207 AC Moravský Krumlov  Brno  2602  SŽ 
  7.88 h 4b3 Veronika Řeháková 090210 AC Moravský Krumlov  Brno  2602  MŽ 
  7.95 h 2b15 Tereza  Novotná 030210 AC Moravský Krumlov  Brno  2602  MŽ 
  8.05 h 3b2 Eliška  Řeháková 080408 AC Moravský Krumlov  Brno  2602  SŽ 
  7.9  5b1 Petra  Mašková         09 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
  7.9  5b2 Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
  8.0  5b3 Aneta  Franke  120108 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  SŽ 
  8.24  1b5 Ema  Podzimková 030312 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  8.1  12= Julie  Cibere  310811 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
     8.58  3b6       Jihlava  0409 
  8.40  2b1 Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  8.3  1b9 A  Cibere          11 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
  8.3  6b2 Vanesa  Bohdálková 070309 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
  8.66 h 3b15 Eliška  Vodičková 12110 AC Moravský Krumlov  Brno  2602  MŽ 
  8.5  1b5 Sabina  Hricková 111011 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
  8.5  19= Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1964  P 
     8.88  3b3       Jihlava  0409 
  8.79  2b8 Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  8.8  4b6 Vanessa Jeřábková 201111 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
  9.00  6b2 Anežka  Čadková 240112 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  9.10  2b1 Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  9.11  2b5 Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  9.0  16= Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
    9.58  2b7       Jihlava  0409 
  9.40  2b6 Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  9.2  3b5 Kateřina Harenčáková 171212 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
  9.45  3b6 Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  9.55  6b7 Nikol  Přibilová 210311 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  9.4  2b3 Karin  Němcová 160214 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
  9.67  5b5 Ellen  Vyorálková 270714 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
10.0  38 Natálie  Kulhánková 250511 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
10.2  3b3 Barbora Svobodová 030414 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
10.2  6b3 Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
10.5  2b4 Justýna  Šturalová 050214 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
11.1  4b3 Edita Ellen Novotná 040415 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
11.3  4b1 Klaudie  Gargelová 200215 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
 
 

60 metrů 
 
  8.15 +1,6 1B Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Přerov  2809  MŽ 
  8.1  2b1 Barbora Budínová 200807 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2505  SŽ 

  8.59  2b2   Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  SŽ 
  8.45  1r1 Michaela Bajcarová 200606 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
  8.4  1b1 Zuzana  Petrželová 040908 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0305  MŽ 
     8.80 -0,2 1b3   ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  MŽ 
  8.4  1b2 Ella  Holinská 050807 ZŠ a MŽ Pražská Znojmo Znojmo  0305  SŽ 



22 

 

  8.5  2r2 Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  MŽ 
  8.86 +0,9 3b2   TJ Znojmo, z.s.   Pacov 

 2606  MŽ 
  8.6  1r3 Michaela Bartůňková 240407 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
     8.84 +1,4 1b5   TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  SŽ 
  8.6  2r3 Markéta Kafková 070209 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2004  MŽ 
  8.6  2b2 Kateřina Nováková 011107 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0305  SŽ 
  8.6  2b2 Sophie  Pavlíková 281209 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  MŽ 
     9.22 +1,3 1b7   TJ Znojmo, z.s.   Pacov 
 2606 
  8.87 +0,2 5b2 Valentina Ema Klaková 100908 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  8.90 +0,6 2b4 Melany  Pikusová 200809 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  MŽ 
  8.91 +0,9 2b2 Amálie  Hlávková 181209 ZŠ Mládeže Znojmo  Břeclav  1705  MŽ 
  8.7  1b1 Eva  Vlčková  040308 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0305  SŽ 

  9.06 -0,6 4b3   ZŠ nám. Republiky Znojmo Břeclav 
 1705  SŽ 

  8.7  1b3 Amálie  Hlávková 181209 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0305  MŽ 
  8.7  1b4 Vanessa Rejtharová 301007 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  SŽ 
  8.95 +1,4 4B Veronika Řeháková 090210 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  8.95 +0,5 4b3 Eliška  Hovorková 090207 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  8.99 +0,3 2b4 Karolína Melánie   Rauko 301210 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  8.8  2b3 Natálie  Toiflová  120509 ZŠ a MŠ Pražská, Znojmo Znojmo  0305  MŽ 
  9.06 -0,6 3r3 Sofie  Pavlíková 011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Břeclav  1705  SŽ 
  8.8  3b3 Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2505  MŽ 

  9.29 -0,6 2b5   TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1505  MŽ 

  8.8  2b4 Nela  Švandová 180809 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2505  MŽ 
      9.14 -3,4 3b5       Pacov 
 0506 
  8.8  3b4 Natálie  Šimrová 100908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  SŽ 

  9.21 +0,9 2b7   TJ Znojmo, z.s.   Třebíč 
 2004  SŽ 

  8.9  2b1 Veronika Polická  020410 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0305  MŽ 
  9.0  3r1 Dominika Horáková 130508 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
  9.0  2r2 Sára  Pavlíková 011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 

  9.24 -0,6 5b3   ZŠ nám. Republiky Znojmo Břeclav 
 1705  SŽ 

  9.0  P Ella  Endlová 220409 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
  9.0  4b4 Kučerová Natálie  091207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
  9.22 +0,3 3b4 Tereza  Novotná 030210 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  9.31  6b3 Adéla  Miklovicová 051209 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  MŽ 
  9.1  P Sofie  Havlíková 020609 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 

  9.45 +0,9 4b7   TJ Znojmo, z.s.   Třebíč 
 3004  MŽ 

  9.1  3r2 Kristýna Svobodová 270909 TJ při ZŚ Blížkovice  Znojmo  2505  MŽ 
  9.1  4b3 Nela  Heverová 170407 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2505  SŽ 
  9.39  7b3 Amálie  Zonová  020904 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  J 
  9.2  3r2 Isabella  Arndt  170109 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2004  MŽ 
  9.2  3b2 Anežka  Dřevojanová 141110 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0305  MŽ 
  9.2  4b2 Adéla  Bělobradičová 270408 ZŠ ul. Mládeže Znojmo  Znojmo  0305  SŽ 
  9.47 -0,2 5r5 Anna  Vejvalková 221108 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  SŽ 
  9.48 +1,9 3b14 Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
  9.48 +0,6 4b1 Erika  Řeháková 080408 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  9.50 -0,4 2b1 Lenka  Šedrlová 250209 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  9.3  3r2 Anna  Plačková 040507 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
  9.3  3b3 Anežka  Rybníčková 171208 ZŠ a MŽ Pražská Znojmo Znojmo  0305  SŽ 
  9.55 -0,4 3b1 Nela  Hermanová 060909 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  9.4  6r3 Eliška  Šustáčková 241208 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
     9.77 0,0 4b8   TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0309 



23 

 

  9.4  P Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
  9.84 +0,3 6b6   TJ Znojmo, z.s.   Břeclav 

 0805  MŽ 
  9.4  P Ivana  Klajmonová 040510 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
  9.4  P Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
  9.4  4b1 Soňa  Králíková 070806 ZŠ JUDr. Josefa Mareš Znojmo   Znojmo 0305  D 
  9.5  4r1 Veronika Caklová 280407 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
  9.5  4r2 Sofie  Havlíková 020609 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
  9.5  P Valentýna Vojtěchová 200409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
  9.74 +1,9 7b4 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  MŽ 
  9.5  5b1 Markéta Navrkalová 120707 ZŠ a MŠ Pražská Znojmo Znojmo  0305  SŽ 
  9.5  5b2 Laura  Medková 290807 ZŠ a MŠ Pražská Znojmo Znojmo  0305  SŽ 
  9.82 -0,4 4b1 Martina  Šlichtová 110310 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  9.83 +0,7 4A Eliška  Vodičková 121110 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  9.6  3r3 Barbora Dobiášová 040110 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  MŽ 
  9.6  5b1 Jitka  Hrušková 080708 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
  9.7  6b2 Sophie  Tržilová  170407 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
  9.97  3b10 Natálie  Kučerová 091208 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  SŽ 
10.02  3b8 Aneta  Franke  120108 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2606  SŽ 
  9.8  5b1 Adriana  Poláčková 120710 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 3004  MŽ 
  9.8  4b2 Natálie  Železná 250608 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
  9.8  5b2 Denisa  Marečková 230608 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
  9.8  4b3 Sára  Chmelková 130909 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0305  MŽ 
  9.9  5b3 Miroslava Kvapilová 080409 ZŠ a MŠ Pražská Znojmo Znojmo  0305  MŽ 
  9.9  4b2 Ela  Toiflová  190908 ZŚ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  SŽ 
    10.38 0,0 6b8   TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0309 
  9.9  5b3 Dita  Kapinusová 200610 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  MŽ 
10.23  16 Kristýna Tichá          10 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  MŽ 
10.0  4r3 Tereza  Bitalová 021010 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  MŽ 
10.0  P Tereza  Plačková 140210 TJ Znojmo, z.s   Znojmo  2804  MŽ 

10.30 +0,9 3b13   TJ Znojmo, z.s   Havlíčkův Brod
 1505  MŽ 

10.41 +0,6 2b1 Ludmila  Vodičková 140113 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
10.4  6b3 Tereza  Dolejská         09 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  MŽ 
10.6  P Adéla  Červená 231010 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  P 
10.6  6b1 Charlotte Semotamová 211206 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  D 
10.8  P Emma  Špalková 280510 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
11.0  5r3 Gabriela Navrkalová 010310 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
11.0  P Markéta Pokorná 010410 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   11.80 +0,9 1b14   TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1505  MŽ 
11.77 +0,3 1b4 Antonie  Vodičková 261015 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
11.9  P Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 

12.51 +0,1 6b9   TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1505  MŽ 

12.4  20 Claudie  Hrazdírová         12 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
12.9  21 Kateřina Čeperová         12 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
13.5  19 Miroslava Čeperová         14 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
 
S nedovolenou podporou větru 
  8.65 +2,5 3b3 Zuzana  Petrželová 040908 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  SŽ 
  8.86 +3,6 5b1 Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
  8.87 +3,5 1b2 Nela  Švandová 180809 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
11.62 +2,2 3b8 Markéta Pokorná 010410 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
12.03 +2,2 4b8 Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
 
 

100 metrů 
 



24 

 

12.8  1b3 Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  SŽ 
13.2  1b4 Barbora Budínová 200807 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  SŽ 
13.3  2b4 Zuzana  Petrželová 040908 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  SŽ 
13.3  1b5 Michaela Bajcarová 200606 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  D 
   13.61 +1,4 6b2   TJ Znojmo, z.s.    O-Vítkovice
 0506 
13.9  1b2 Melany  Pikusová 200809 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  MŽ 
14.0  2b2 Eva  Vlčková  040308 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
14.0  2b3 Kateřina Nováková 011107 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
14.0  2b5 Michaela Bartůňková 240407 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  SŽ 
14.2  3b3 Vanessa Rejtharová 301007 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
14.2  4b3 Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 
14.2  5b3 Nela  Švandová 180809 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 
14.4  1b1 Dominika Horáková 130508 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
14.4  2b1 Eliška  Šustáčková 241208 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
14.5  3b1 Sára  Pavlíková 011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
14.5  4b1 Sofie  Havlíková 020609 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  MŽ 
14.5  3b2 Sofie  Pavlíková 281209 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  MŽ 
14.5  3b4 Natálie  Šimrová 100908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
14.6  4b2 Sofie  Pavlíková 011207 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0706  SŽ 
14.8  5b1 Nela  Heverová 170407 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
14.9  6b3 Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 
15.7  5b2 Anežka  Floriánová 210707 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
15.9  3b5 Natálie  Kučerová 091207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
15.9  4b5 Tereza  Bílková  190508 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
16.4  6b1 Ella  Toiflová  190908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
16.5  5b5 Dita  Kapinusová 200610 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  MŽ 
16.6  6b2 Veronika Řiháčková 060311 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  P 
18.6  6b5 Kateřina Sladká  170408 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
19.50  3b4 Alena  Smejkalová 211015 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0305  P 
20.45  3b2 Natálie  Dvořáčková 250316 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0305  P 
 
 

150 metrů 
 
19.6  1b1 Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0510  MŽ 
   20.76  1b4    TJ Znojmo, z.s.   Znojmo 
 1805  MŽ 
20.6  1 Michaela Bajcarová 200606 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  D 

21.56  2b5    TJ Znojmo, z.s.   Znojmo 
 1805  D 

21.1  2 Zuzana  Petrželová 040908 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
    21.65  3b5   TJ Znojmo, z.s.   Znojmo 
 1805  SŽ 

21.1  2b1 Barbora Budínová 200807 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
    21.41  1b5   TJ Znojmo, z.s.   Znojmo 
 1805  SŽ 
21.50 -1,1 3b2 Michaela Bartůňková 240407 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  SŽ 
21.76  1b2 Monika  Pokorná  240907 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 

22.08 +1,5 1b18 Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
21.9  1b3 Melany  Pikusová 200809 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0510  MŽ 
    23.50  4b2   ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo 
 1805  MŽ 
22.26  4b5 Nela  Švandová 180809 ZJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  MŽ 
22.1  2b3 Natálie  Kučerová 091207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
    22.57  2b3   Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo 
 1805  SŽ 
22.46 +0,4 3b3 Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
22.51  1b3 Vanessa Rejtharová 301007 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  SŽ 
22.3  1b2 Dominika Horáková 130508 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 



25 

 

   22.81  1b1   ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo 
 1805  SŽ 
22.59  2b2 Amálie  Hlávková 181209 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
22.64  3b2 Natálie  Šimrová 100908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  SŽ 
22.70  3b3 Kateřina Nováková 011107 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  SŽ 
22.85  2b1 Eva  Vlčková  240308 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
22.7  2b2 Jitka  Hrušková 080708 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
22.96 -0,2 5b1 Eliška  Hovorková 090207 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  SŽ 
22.8  5b1 Veronika Caklová 280407 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
23.12 -0,2 4b2 Tereza  Novotná 030210 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  MŽ 
22.9  3b3 Ivana  Klajmonová 040510 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
23.27 -0,2 5b2 Veronika Řeháková 090210 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0808  MŽ 
23.29  3b1 Sára  Pavlíková 011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
23.43  4b1 Sofie  Pavlíková 011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
23.52  4b3 Sophie  Pavlíková 281209 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
23.75 +1,5 3b18 Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
23.78  5b1 Anna  Smrčková 310308 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
23.97  5b2 Sofie  Havlíková 020609 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
24.00  6b1 Adéla  Kochová 260308 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
24.15  5b3 Anna  Mahrová 260310 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
24.16 +1,1 2b17 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
24.60 -0,2 6b2 Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Břeclav  0805  MŽ 
24.88 -0,2 6b1 Erika  Řeháková 080408 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  SŽ 
24.9  3b2 Karolína Číhalová 070910 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
25.42  6b2 Ester  Polívková 200907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  SŽ 
25.52  3b4 Vanda  Vybíralová 260807 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
25.3  4b3 Valerie  Nevrklová 140510 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
25.75  4b4 Safina  Foster          07 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
25.93  5b4 Dita  Kapinusová 200610 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  MŽ 
32.31 +1,5 3b19 Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
 
S nedovolenou podporou větru 
24.54 +3,4 6b2 Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
 
 

200 metrů 
 
28.14 +0,5 4b3 Michaela Bajcarová 200606 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1206  D 
28.67 0,0 4b3 Anna  Wojnarová 181204 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2509  J 
32.85 0,0 6b1 Amálie  Zonová  020904 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2509  J 
 
Halový Výkon 
29.06 h 3b6 Michaela Bajcarová 200606 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  0602  D 
 
 

300 metrů 
 
47.60  2b3 Michaela Bartůňková 240407 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  SŽ 
47.69  1b4 Barbora Budínová 200807 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0309  SŽ 
48.80  2b4 Valentina Ema Klaková 100908 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  SŽ 
50.5  4 Eliška  Hovorková 090207 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  SŽ 
51.06  3b2 Veronika Řeháková 090210 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  MŽ 
51.71  6b3 Nela  Švandová 180809 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  MŽ 
51.94  2b4 Anna  Vejvalková 221108 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  SŽ 
53.29  3b9 Tereza  Novotná 030210 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  MŽ 
54.0  7 Karolína Melánie   Rauko 301210 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  MŽ 
54.7  9 Nela  Hermanová 060909 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  MŽ 
55.2  11 Eliška  Vodičková 121110 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  MŽ 
   57.19  2b12   AC Moravský Krumlov  Brno 
 2304  MŽ 



26 

 

56.4  12 Kristýna Tichá          10 AC Moravský Krumlov  Oslavany
 1106  MŽ 
57.39  3b4 Erika  Řeháková 080408 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  SŽ 
61.1  2 Ludmila  Vodičková 140113 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  P 
74.9  14 Olga  Nejedlá  030614 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  P 
 
 

400 metrů 
 
  68.4  4 Eliška  Hovorková 090207 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  SŽ 
      70.57  2b2   AC Moravský Krumlov  Hustopeče
 2606 
  69.16  1b2 Valentina Ema Klaková 100928 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  69.3  5 Anna  Vejvalková 281108 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  SŽ 
     73.99  3b3   AC Moravský Krumlov  Hustopeče
 2606 
  71.01  5b3 Karolína Oborná  011006 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1206  D 
  74.28  1b3 Veronika Řeháková 090210 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  74.60  2b2 Nela  Hermanová 060909 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  75.3  5 Tereza  Novotná 030210 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  MŽ 
  76.37  3b1 Karolína Melánie   Rauko 301210 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  79.1  9 Erika  Řeháková 080408 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  SŽ 
      83.32  3b2   AC Morsvaký Krumlov  Hustopeče
 2606 
  80.05  3b2 Lenka  Šedrlová         10 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  81.16  2b3 Eliška  Vodičková 121110 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
  81.1  Č Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  81.7  Č Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  82.4  Č Sabina  Hricková 111011 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  83.82  3b1 Ludmila  Vodičková 140113 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
  84.5  Č Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  86.0  11 Kristýna Tichá          10 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  MŽ 
  90.9  Č Kateřina Harenčáková 171212 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  92.6  Č Anežka  Čadová  270112 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  93.3  Č Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  94.0  Č Ema  Podzimková 030312 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  94.6  Č Nikol  Přibilová 210311 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  95.1  Č Barbora Svobodová 030414 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  95.9  12 Kateřina Čeperová         12 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
  97.3  Č Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  98.4  Č Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  99.99  2b2 Antonie  Vodičková 261015 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 1606  P 
103.0  Č Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
106.7  Č Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
107.7  Č Natálie  Kulhánková 250511;TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
108.1  11 Olga  Nejedlá  030614 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
108.9  12 Miroslava Čeperová         14 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
 
 

500 metrů 
 
1:34.6  1 Barbora Budínová 200807 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  SŽ 
1:36.2  2 Lucie  Plašilová 071110 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
1:37.5  3 Anna  Mahrová 260310 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
1:38.8  4 Eliška  Šustáčková 241208 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  SŽ 
1:43.3  5 Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
1:45.8  6 Petra  Mašková         09 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
1:46.8  7 Kristýna Svobodová 270909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
1:56.8  8 Vanesa  Bohdálková 070309 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
 



27 

 

 
600 metrů 

 
1:54.7  1 Ella  Endlová 220409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0305  MŽ 
1:59.11  4 Amálie  Hlávková 181209 ZŠ ul. Mládeže Znojmo  Břeclav  1705  MŽ 
2:02.1  3 Eliška  Šustáčková 241208 ZŠ ul. Mládeže Znojmo  Znojmo  0305  SŽ 
2:02.6  4 Nela  Hermanová 060909 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0305  MŽ 
2:02.4  1 Lucie  Plašilová 071110 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  MŽ 
2:03.5  5 Anna  Vejvalková 221108 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0305  SŽ 
2:03.6  2 Barbora Severová 160708 TJ Znojmo, z.s   Znojmo  0706  SŽ 
2:04.55  7 Anna  Mahrová 260310 ZŠ ul. Mládeže Znojmo  Břeclav  1705  MŽ 
2:06.4  6 Nella  Pokorná 020709 ZŠ a MŠ Pražská Znojmo Znojmo  0305  MŽ 
2:07.1  7 Ema  Pokorná 020709 ZŠ a MŠ Pražská Znojmo Znojmo  0305  MŽ 
2:07.1  3 Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  MŽ 
2:10.8  9 Ivana  Klajmonová 040510 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0305  MŽ 
2:11.7  10 Linda  Kudláčková 120210 ZŠ Ivančicmá Mor. Krumlov Znojmo  0305  MŽ 
2:12.5  6 Marie  Štamberová 150607 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
2:15.5  7 Kristýna Svobodová 070909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  MŽ 
2:16.38  11 Tereza  Plačková 240210 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
2:21.4  8 Ella  Toiflová  090908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
2:23.8  9 Ema  Jetelinová 301210 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  MŽ 
2:37.3  11 Valentýna Vojtěchová 200409 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0305  MŽ 
2:38.3  12 Denisa  Marečková 230608 ZŠ JUDr. Josefa Masreš Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
3:05.9  10 Daniela  Kozáková 220407 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
3:07.5  13 Adéla  Miklovicová 081209 ZŠ JUSr. Josefa MarešeZnojmo   Znojmo 0305  MŽ 
3:08.6  14 Tereza  Apeltauerová 170609 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  MŽ 
 
 

800 metrů 
 
2:25.04  4 Lucie  Sabáčková 140504 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo; 1206  J 
2:37.5  1 Blanka  Budínová 110507 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  SŽ 
2:39.22  4 Eliška  Hovorková 090207 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  SŽ 
2:39.38 h 1b4 Barbora Severová 160708 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  0502  SŽ 
   2:43.7  1       Znojmo  1304 
2:40.9  2 Marie  Hamzová 300507 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0305  SŽ 
2:45.1  3 Dominika Horáková 130508 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0305  SŽ 
2:45.27  10 Karolína Oborná  011006 TJ Znojmo, z.s.   Vyškov  0704  D 
2:48.65  7 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2606  MŽ 
2:50.00  4b1 Žaneta  Havlíková 130205 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  D 
2:50.73  6 Valentína Ema Klaková 100908 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  SŽ 
2:51.2  4 Laura  Medková 290807 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  SŽ 
2:51.4  1 Veronika Milecová 300908 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0510  SŽ 
2:51.7  5 Adéla  Bělobradičová 270408 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0305  SŽ 
2:52.3  6 Gabriela Halkiewiczová 200507 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0305  SŽ 
2:52.48  7 Anna  Vejvalková 221108 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  SŽ 
2:53.5  2 Dominika Horáková 130508 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
2:55.2  7 Adéla  Kochová 290308 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0305  SŽ 
2:56.3  3 Eliška  Šustáčková 241208 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  SŽ 
2:56.43  7b2 Nela  Hermanová 060909 AC Moravský Krumlov  Břecvlav 0805  MŽ 
2:57.7  8 Eva  Vlčková  040308 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0305  SŽ 
2:57.7  3 Alena  Freyová         08 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
2:58.63  P Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 2804  MŽ 
3:00.6  4 Anna  Mahrová 260310 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  MŽ 
3:00.8  P Sofie  Havlíková 020609 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
3:01.20  13 Aneta  Franke  120508 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2606  SŽ 
3:01.5  9 Markéta Navrkalová 120707 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  SŽ 
3:03.0  5 Karolína Číhalová 070910 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
3:03.5  6 Tina  Pokorná 140507 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
3:04.9  5 Marie  Štamberová 150607 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 



28 

 

3:05.0  P Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
3:05.6  7 Olívia Silvia König          08 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
3:07.50  8b2 Linda  Kudláčková 120210 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  MŽ 
3:07.64  9b2 Veronika Řeháková 090210 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  MŽ 
3:07.9  8 Ivana  Klajmonová 040510 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
3:09.5  6 Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2505  MŽ 
3:09.81  P Tereza  Plačková 140210 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
3:11.9  9 Veronika Caklová 280407 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
3:13.7  5 Laura  Elsnicová 100107 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
3:14.2  P Ella  Endlová 220409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
3:14.4  7 Nela  Heverová 170407 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2505  SŽ 
3:16.1  P Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
3:25.2  P Valentýma Vojtěchová 200409 ZŠD nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
3:25.5  4 Ema  Jetelinová 301210 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  MŽ 
3:30.0  P Kristýna Svobodová 270909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
3:30.93  P Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
3:36.5  5 Eliška  Křížová  241209 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
3:44.5  P Veronika Polická  020410 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
3:46.3  P Adéla  Červená 231010 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
3:46.8  P Sophie  Pavlíková 281209 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
3:47.5  P Melamy  Pikusová 200809 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
3:51.6  7 Ella  Toiflová  190908 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
3:55.2  6 Gabriela Navrkalová 010310 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
3:55.8  10 Šárka  Protivínská 180907 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
4:02.01  P Markéta Pokorná 010410 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  M 
4:02.1  P Emma  Špalková 280510 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
4:07.3  11 Ina  Devičová 090808 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
4:14.99  8b6 Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
 
Halový výkon 
2:49.76 h 5b2 Karolína Oborná  011006 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  0602  D 
2:50.30 h 5b2 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   P-Stromovka 0312  MŽ 
 
 

1000 metrů 
 
3:39.6  1 Barbora Severová 160708 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1207  SŽ 
3:46.2  2 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1207  MŽ 
3:56.7  3 Eliška  Šustáčková 241208 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1207  SŽ 
4:10.0  4 Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1207  MŽ 
4:11.0  5 Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1207  MŽ 
 
 

1500 metrů 
 
4:58.74  13 Lucie  Sabáčková 140504 TJ Znojmo, z.s.   O-Vítkovice 1806  J 
5:40.34  1 Barbora Severová 160708 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  SŽ 
5:50.20  18 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Břeclav  2509  MŽ 
5:54.39  6 Anna  Vejvalková 221108 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  SŽ 
6:07.06  5 Eliška  Šustáčková 241208 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  SŽ 
6:27.03  3 Anna  Mahrová 260310 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
6:29.14  5 Marie  Štamberová 150607 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
6:37.21  6 Aneta  Franke  120108 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  SŽ 
6:42.02  7 Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  MŽ 
6:42-10  8 Ema  Jetelinová 301210 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
6:47.57  9 Tereza  Plačková 240210 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  MŽ 
 
Halový výkon 
5:08.89 h 13 Lucie  Sabáčková 140504 TJ Znojmo, z.s.   Ostrava  2002  J 
 



29 

 

 
3000 metrů 

 
11:13.59  8 Lucie  Sabáčková 140504 TJ Znojmo, z.s.  O-Vítkovice 1906  J 
 
 

Půlmaraton 
 
1:38:43  363 Simona  Kuchařová 251296 Rabbits Znojmo   Olomouc 1806 
2:09:43  1847 Kateřina Binderová  Winners Znojmo  Olomouc 1806 
 
 

50 metrů překážek 
/plastové přelážky/ 

 
  9.6  1b2 Nelly  Janálová 130711 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
10.1  1b1 Zuzana  Raušová 140912 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
10.1  1b3 Sabina  Hricková 111011 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
10.3  2b1 Šárka  Čechová 040712 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
10.3  2b2 Elen  Polášková 211111 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
10.6  1b2 Simona  Nejerálová 250314 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
10.7  2b3 Vanessa Jeřábková 201110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
10.9  2b2 Tereza  Kolmanová 130913 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
10.9  3b3 Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
11.1  1b4 Karin  Němcová 160214 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
11.1  1b5 Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
11.1  19 Ema  Podzimková 030312 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
11.2  1b1 Aneta  Vejmělková 170113 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
11.2  1b4 Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
11.2  20 Nikol  Přibilová 210311 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
11.3  12= Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
11.7  18= Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
11.9  2b1 Diana  Křepelová 020814 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
12.0  1b3 Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
12.0  2b3 Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
12.3  2b4 Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
12.3  1b6 Ellen  Vyorálková 270714 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
12.5  2b5 Julie  Cibere  310811 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
13.0  45= Natálie  Vaculová 050813 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
13.1  3b1 Eliška  Křepelová 291011 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
13.3  1b5 Barbora Svobodová 030414 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
13.4  2b6 Justýna  Šturalová 050214 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
13.4  3b4 Natálie  Kulhánková 250511 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
14.2  3b2 Karolína Russwurm 150912 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
14.4  3b1 Michaela Jenerálová 270214 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
14.4  3b3 Klaudie  Gargelová 200215 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
15.5  2b5 Edita Ellen Novotná 040415 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
 
 

60 metrů překážek 
/v-0.762; 11.70m – 7.70m – 9.80m/ 

 
11.75 -0,3 2b1 Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Břeclav  0805  MŽ 
12.0  P Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   12.24 +0,7 P   TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1505  MŽ 
12.1  P Sofie  Havlíková 020609 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
12.87 -0,6 5b3 Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
12.8  P Melany  Pikusová 200809 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
13.0  P Kristýna Svobodová 270909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 



30 

 

13.0  P Ella  Endlová 220409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
13.2  P Ivana  Klajmonová 040510 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
13.4  P Veronika Polická  020410 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
13.5  P Sophie  Pavlíková 281209 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
13.6  P Valentýna Vojtěchová 200409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
14.2  P Tereza  Plačková 140210 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   14.56 -0,6 P   TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1505  MŽ 
14.57 +0,3 3b7 Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
14.97 -0,6 P Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
14.9  P Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   16.68 +1,1 2   TJ Znojmo, z.s.   Lovosice
 1604  MŽ 
15.0  P Eliška  Křížová  241209 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
15.0  P Adéla  Červená 231010 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
16.5  P Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
23.0  P Markéta Pokorná 010410 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 

23.30 -0,6 P   TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1505  MŽ 

27.31 -0,8 7b8 Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
 
Nedovolená podpora větru 
14.49 +4,4 2b5 Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
 
 

100 metrů překážek 
/v-0.762m; 13.00m – 8.20m – 13.20m/ 

 
19.33 +0,7 1b2 Eliška  Hovorková 090207 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  SŽ 
 
 

Skok vysoký 
 
1.46  1 Monika  Pokorná 240907 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
1.46  1 Natálie  Šimrová 100908 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  2806  SŽ 
1.40  1 Anna  Smrčková 310308 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0305   
1.39  9 Eliška  Mašatová         07 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  SŽ 
1.38  2 Sophie  Pavlíková 281209 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
1.35  2 Markéta Kafková 270209 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0305  MŽ 
1.35  3 Ella  Holinská 050807 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  SŽ 
1.34  3 Kristýna Svobodová 270909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
1.32  4 Valentýna Meixnerová 200307 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  SŽ 
1.30  5 Kateřina Nováková 011107 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  SŽ 
1.30  6 Lucie  Knoppová 230307 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
1.30  4 Sofie  Havlíková 020609 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  MŽ 
1.28  13= Melany  Pikusová 200809 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  MŽ 
1.27  3 Isabella  Arndt  170109 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0305  MŽ 
1.26  16 Sára  Pavlíková 011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Břeclav  1705  SŽ 
1.26  6 Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  MŽ 
1.25  6= Nela  Hermanová 060909 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  MŽ 
1.25  Č Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
1.24  5 Marie  Hamzová 300507 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0305  SŽ 
1.23  4 Veronika Polická  020410 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0305  MŽ 
1.22  3 Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  MŽ 
1.22  10 Anežka  Floriánová 210707 TJ při ZŠ Blížklovice  Znojmo  1805  SŽ 
1.22  11 Amálie  Hlávková 181209 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1805  MŽ 
1.22  7 Ester  Polívková 200907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2806  SŽ 
1.22  9 Anna  Mahrová 260310 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0305  SŽ 
1.21  4 Adéla  Kochová 290308 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
1.20  4 Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Brno  2304  MŽ 



31 

 

1.18  10 Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
1.16  7 Lucie  Prokůpková 060308 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0305  SŽ 
1.16  Č Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
1.16  Č Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
1.15  7= Anežka  Pecinová 100109 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0305  MŽ 
1.15  9= Agáta  Šlapanská 101008 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0305  SŽ 
1.15  9= Miroslava Kvapilová 080409 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  MŽ 
1.14  14 Sofie  Pavlíková 011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
1.14  11 Ella  Toiflová  190908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2806  SŽ 
1.13  1 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0908  MŽ 
1.12  8 Hedvika Navrkalová 020607 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0305  SŽ 
1.11  11 Tereza  Apeltauerová 170609 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  MŽ 
1.06  18= Tereza  Plačková 240210 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  MŽ 
1.06  18= Aneta  Franke  120108 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  SŽ 
1.00  Č Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
1.00  2 Ema  Jetelinová 301210 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0908  MŽ 
   96  Č Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   84  Č Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   84  Č Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   80  Č Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   80  Č Julie  Cibere  310811 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   76  Č Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   76  Č Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
   68  Č Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
 
 

Skok daleký 
 
5.04 +1,2 P Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
4.69  1 Monika  Pokorná 240907 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
4.53 +1,6 7 Barbora Budínová 200807 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2606  SŽ 
4.42  2 Julie  Lavingerová 180408 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  SŽ 
4.33  5 Valentina Ema Klaková 100908 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
4.31 -1,3 3 Jitka  Pavlíčková 270405 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1207  D 
4.29  3 Kateřina Nováková 011107 ZŠ ul. Mládeže Znojmo  Znojmo  1304  SŽ 
4.25 +0,6 15 Natálie  Šimrová 100908 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  3004  SŽ 
4.22 +0,1 8 Anna  Nováková         05 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  D 
4.20  1 Natálie  Toiflová  120509 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  MŽ 
4.20  8 Sofie  Havlíková 020609 ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  MŽ 
4.19  2 Karolína Mia Kováčová 221108 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  SŽ 
4.12  4 Anna  Smrčková 310308 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
4.09  3 Zuzana  Petrželová 040908 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0305  SŽ 
4.06  5 Sofie  Pavlíková 011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
4.06  4 Nela  Pokorná 200809 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0305  MŽ 
4.03  3 Melany  Pikusová 200909 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  MŽ 
4.02  5 Ella  Endlová 220409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  MŽ 
4.01  4 Pavla  Slaná  010608 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  SŽ 
4.01 -0,7 4 Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  MŽ 
4.00  4 Adéla  Straková 020309 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  MŽ 
3.99  2 Valentýna Vojtěchová 200409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2004  MŽ 
3.96  7 Eva  Vlčková  040308 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
3.96 +0,8 5 Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0510  MŽ 
3.95 +0,4 6 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0510  MŽ 
3.90  6 Alena  Šinoglová 261206 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0305  D 
3.90 -0,6 25 Nela  Švandová 180809 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0309  MŽ 
3.89 -0,4 25 Tereza  Novotná 030210 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  MŽ 
3.88 -0,3 1 Eliška  Šustáčková 241208 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0908  SŽ 
3.86  8 Anežka  Rybníčková 171208 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  SŽ 
3.80  10 Nela  Heverová 170407 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
3.80 +2,0 9 Ester  Polívková 200907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 



32 

 

3.78 +0,4 6 Karolína Melánie  Rauko 301210 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
3.78 +0,9 5 Sophie  Pavlíková 281209 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1107  MŽ 
3.76  10 Agáta  Šlapanská 101008 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znoíjmo 0305  SŽ 
3.76  Č Sabina  Hricková 111011 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
3.76 +1,1 10 Veronika Caklová 280407 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
3.73  3 Tererza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  MŽ 
3.72  8 Vanessa Rejtharová 301007 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  1304  SŽ 
3.65  9 Natálie  Kučerová 091208 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  SŽ 
3.63 +1,2 11 Olívia Silvia König          08 TJ při ZŠ Blížkovice  Znoíjmo 0510  SŽ 
3.62  11 Lucie  Knoppová 230307 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
3.61  10 Lenka  Šedrlová 250209 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  MŽ 
3.61 +1,4 12 Valentýna Meixnerová 200307 Gymnázium Polesného Znoimo Znojmo  0510  SŽ 
3.60  12 Anna  Mahrová 260310 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  MŽ 
3.60  14 Sára  Pavlíková 011207 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
3.58  P Veronika Polická  020410 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
3.57 +0,4 13 Marie Anna Čirtková 100108 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
3.55  9 Ina  Devičová 090808 ZŠ JUDr Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
3.55  16 Jitka  Hrušková 080708 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
3.54  10 Veronika Bartoňová 050607 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
3.51  11 Marie  Stixová  041108 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0305  SŽ 
3.50 -0,2 34 Anna  Vejvalková 221108 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  SŽ 
3.49  17 Kristýna Svobodová 270909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  MŽ 
3.44  18 Anežka  Floriánová 210707 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
3.44  12 Martina  Šlichtová 110310 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  MŽ 
3.40  11 Barbora Grégerová 130408 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
3.38 -2,0 3 Ema  Jetelinová 301210 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0908  MŽ 
3.37  17 Natálie  Kučerová 091207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
3.36  18 Ella  Toiflová  190908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2505  SŽ 
3.34  8 Ivana  Klajmonová 040510 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2004  MŽ 
3.31  15 Kristýna Tichá          10 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  MŽ 
3.29 +1,6 7 Barbora Severová 160708 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1207  SŽ 
3.28  9 Tereza  Bitalová 021010 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  MŽ 
3.25 +0,5 15 Karolína Číhalová 070910 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
3.22  Č Vanessa Jeřábková 201111 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
3.19  12 Šárka  Protivínská 180907 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
3.19  26 tereza  Bílková  190508 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
3.18 +0,1 P Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
3.15  Č Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
3.12  4 Olga  Nejedlá  030614 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
3.10  3 Julie  Cibere  310811 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
3.10 -0,1 45 Nela  Hermanová 060909 AC Moravský Krumlov  Břeclav  0805  MŽ 
3.10  Č Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
3.08 +0,5 P Tereza  Plačková 240210 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
3.02 h 24 Eliška  Vodičková 121110 AC Moravský Krumlov  Brno  2602  MŽ 
2.99  Č Nikol  Přibilová 210311 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
2.99  Č Ema  Podzimková 030312 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
2.95  10 Tereza  Gajdičiarová 240509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
2.94  P Eliška  Křížová  241209 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
2.92  6 Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
2.92  P Adéla  Červená 231010 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
2.89 -0,7 59 Linda  Kudláčková 120210 AC Moravský Krumlov  Brno  2304  MŽ 
2.74  P Emma  Špalková 280510 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
2.74 +0,3 P Markéta Pokorná 010410 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
2.74  Č Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
2.74  Č Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
2.73  16 Claudie  Hrazdírová         12 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
2.58  1 Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
2.56  2 Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
2.50  P Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
2.45  12 Sofie  Janyšková 170210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 



33 

 

2.25  Č Natálie  Vaculová 050813 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
2.18  5 Ellen  Vyorálková 270714 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
2.15  6 Karin  Němcová 160214 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
2.14  7 Barbora Svobodová 030414 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
2.06  8 Natálie  Kulhánková 250511 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
2.03  8 Klaudie  Gargelová 200215 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
1.98  Č Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
1.96  9 Justýna  Šturalová 050214 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
1.80  10 Edita Ellen Novotná 040415 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
 
S nedovolenou podporou větru 
5.21 +3,9 1 Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  MŽ 
4.05 +2,3 22 Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  MŽ 
3.67 +2,6 6 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1207  MŽ 
 
Halový výkon 
4.08 h 13 Valentina Ema Klaková 100908 AC Moravský Krumlov  Brno  2602  SŽ 
3.56 h 12 Tereza  Novotná 030210 AC Moravský Krumlov  Brno  2602  MŽ 
 
 

Skok daleký z místa 
 
1.96  1 Veronika Řiháčková 060311 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
1.95  2 Zuzana  Raušová 140912 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
1.91  Č Julie  Cibere  310811 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
1.88  1 Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.84  3 Šárka  Čechová 140712 SVČ Znojmo   Znojmo 
 2004  P   
1.75  Č Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.71  Č Sabina  Hricková 111011 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.70  5 Vanessa Jeřábková 201111 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.65  Č Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
1.63  1 Simona  Nejerálová 250314 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
1.63  Č Anežka  Čadková 270112 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.62  Č Ema  Juhaňáková 020111 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.59  11 Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.56  Č Ema  Podzimková 030312 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
1.53  2 Diana  Křepelová 020814 SVČ Znojmo   Znojmo 
 2004  P  
1.52  Č Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
1.51  Č Nikol  Přibilová 210311 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.46  3 Michaela Jenerálová 270214 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
1.43  Č Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.41  Č Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
1.38  Č Kateřina Harenčáková 171212 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.33  Č Ellen  Vyorálková 270714 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
1.24  Č Natálie  Kulhánková 250511 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.20  24 Karin  Němcová 160214 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.15  25= Justýna  Šturalová 050214 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.15  25= Klaudie  Gargelová 200215 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
1.15  Č Barbora Svobodová 030414 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
1.02  30 Edita Ellen Novotná 040415 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1304  P 
 
 

Vrh koulí 2kg 
 
  7,29  3 Martina  Šlichtová 110310 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  MŽ 
  7,24  4 Nela  Hermanová 060909 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  MŽ 
  6,76  Č Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 



34 

 

  6,12  Č Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  5,78  11 Eliška  Vodičková 121110 AC Moravský Krumlov  Oslavany 1106  MŽ 
  5.28  16 Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  1109  SŽ 
  5,11  12 Veronika Řeháková 090210 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  MŽ 
  4,92  Č Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  4,77  Č Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  4,25  Č Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  3.63  Č Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  2,25  17 Kristýna Tichá          10 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  MŽ 
 
 

Vrh koulí 3kg 
 

11,46  3 Jitka  Pavlíčková 270405 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2105  D 
  8,68  4 Tereza  Raabová 270906 ZŠ nám. Republiky  Břeclav  1705  D 
  8,05  12 Andrea  Krčová  031104 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  J 
  8,01  2 Ester  Polívková 200907 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  SŽ 
  7,86  2 Anna  Plačková 040507 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
  7,76  2 Lenka  Pavlíčková 300808 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0510  SŽ 
  7,74  1 Vanessa Rejtharová 231007 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0305  SŽ 
  7,63  2 Anežka  Wranová 110208 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
  7,49  3 Lucie  Prokůpková 060308 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0305  SŽ 
  7,46  4 Dominika Horáková 130508 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  1805  SŽ 
  7,46  3 Barbora Budínová 200807 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  SŽ 
  7,23  5 Anežka  Floriánová 210707 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  1805  SŽ 
  7,21  18 Adéla  Držmíšková         05 Gymnázium Polesného Znojmo Břeclav  2709  D 
  7,12  3 Laura  Elsnicová 100107 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  1304  SŽ 
  7,04  6 Ella  Toiflová  190908 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  SŽ 
  6,86  4 Lucie  Knoppová 230307 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
  6,81  6 Michaela Bartůňková 240407 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  SŽ 
  6,75  5 Gabriela Langmannová 280108 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
  6,69  6 Valentýna Vojtěchová 200409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0510  MŽ 
  6,63  4 Hedvika Navrkalová 020607 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0305  SŽ 
  6,60  5 Eliška  Truhlářová 090207 ZŠ nám. Republiky  Znojmo  0305  SŽ 
  6,56  4 Eliška  Hovorková 090207 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  SŽ 
  6,55  6 Adéla  Vlahová 101006 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  D 
  6,36  9 Daniela  Kozáková 220407 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  1805  SŽ 
  6,03  7 Anna  Vejvalková 221108 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  SŽ 
  5,76  8 Jitka  Hrušková 080708 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0510  SŽ 
  5,70  10 Sára  Sitárová 020606 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  D 
  5,66  2 Valentina Ema Klaková 100908 AC Moravský Krumlov  Znojmo  1207  SŽ 
  5,60  9 Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  MŽ 
  5,52  6 Erika  Řeháková 080408 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  SŽ 
  5,24  24 Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0309  MŽ 
  4,91  8 Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
  4,10  10 Olívia Silvia König          08 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0510  SŽ 
  3,82  9 Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2806  MŽ 
 
Halový výkon 
10,31 h 5 Jitka  Pavlíčková 270405 TJ Znojmo, z.s.   Olomouc 2201  D 
 
 

Vrh koulí 4kg 
 
11,36  1 Jitka  Pavlíčková 270405 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0908  D 
 
 

Hod diskem 0,75kg 
 
14,51  7 Ella  Toiflová  190908 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0506  SŽ 



35 

 

 
 

Hod diskem 1kg 
 
35,39  1 Jitka  Pavlíčková 270405 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0908  D 
 
 

Hod oštěpem 400g 
 
22,24  Č Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
13,27  Č Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
12,67  Č Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
12,64  Č Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
10,38  Č Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  8,22  Č Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  6,90  Č Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 

 
 

Hod oštěpem 500g 
 
43,28  1 Jitka  Pavlíčková 270405 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1206  D 
 
 

Hod oštěpem 600g 
 
37,44  2 Jitka  Pavlíčková 270405 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1206  D 
 
 

Hod míčkem 
 
55,56  1 Jitka  Pavlíčková 270405 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  1805  D 
44,39  1 Adéla  Pavlicová 230407 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
41,20  2 Jitka  Hrušková 080708 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
40,50  1 Samira  Hrůzová 130309 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2004  MŽ 
40,44  3 Ella  Endlová 220409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  0706  MŽ 
39,36  4 Sofie  Havlíková 020609 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  0706  MŽ 
37,51  3 Natálie  Konvalinová 220509 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2004  MŽ 
37,04  2 Natálie  Šimrová 100908 ZŠ Znojmo, Mládeže  Znojmo  2505  SŽ 
36,44  2 Anežka  Pecinová 100109 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0305  MŽ 
35,66  4 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  MŽ 
34,11  6 Anežka  Floriánová 210707 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
33,66  P Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s   Znojmo  2804  MŽ 
33,05  P Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
32,11  P Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
30,33  10 Veronika Řiháčková 060311 ZŠ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  P 
29,01  13 Nela  Švandová 180809 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 
28,86  14 Vanessa Rejtharová 301007 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  SŽ 
28,78  6 Barbora Veselá  010209 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  MŽ 
27,94  15 Nela  Heverová 170407 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  SŽ 
27,96  5 Daniela  Kozáková 220407 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 
27,66  P Emma  Špalková 280510 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
26,94  7 Natalie  Železná 250608 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  SŽ 
26,76  8 Petra  Nováková 100109 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  MŽ 
25,95  5 Tereza  Gajdičiarová 240509 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
25,86  9 Kateřina Kocmanová 260809 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  MŽ 
25,83  P Valentýna Vojtěchová 200409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
25,72  10 Adéla  Sobotková 150409 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0305  MŽ 
25,46  P Melany  Pikusová 200809 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
25,33  17 Lucie  Knoppová 230307 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
25,25  7 Natálie  Kučerová 091207 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  SŽ 



36 

 

25,14  11 Lenka  Šedrlová 250209 ZŠ Ivančická Mor. Krumlov Znojmo  0305  MŽ 
25,09  18 Kristýna Svobodová 270909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  0706  MŽ 
24,96  12 Adéla  Vaculová 040309 ZŠ JUDr. Josefa Mareše Znojmo   Znojmo 0305  MŽ 
24,27  8 Tereza  Dolejská         09 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  2505  MŽ 
24,16  5s2 Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Třebíč  2509  MŽ 
23,76  6 Eliška  Křížová  241209 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
23,76  13 Beáta  Jelínková 200609 ZŠ a MŠ Znojmo, Pražská Znojmo  0305  MŽ 
22,81  P Tereza  Plačková 240210 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
22.18  10 Ella  Toiflová  190908 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  2805  SŽ 
21,99  P Ivana  Klajmonová 040510 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
21,76  Č Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
21,70  19 Anna  Mahrová 260310 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  MŽ 
21,61  Č Ema  Podzimková 030312 TJ Znojmo, z.s.   Humpoec 2205  P 
21,46  7 Sofie  Janyšková 170210 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  MŽ 
20,61  20 Sofie  Pavlíková 281209 ZŠ Znojmo, Mládeže  Břeclav  1705  MŽ 
19,77  Č Vanessa Jeřábková 201111 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
19,68  P Veronika Polická  020410 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
19,60  20 Kateřina Sladká  170408 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  SŽ 
19,46  6 Claudie  Hrazdírová         12 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
19,33  Č Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
18,95  Č Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
18,69  22 Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  0706  MŽ 
18,65  Č Nikol  Přibilová 210311 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
18.51  1A Ludmila  Vodičková 140113 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
17,58  8 Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  MŽ 
17,15  23 Dita  Kapinusová 200610 Gymnázium Polesného Znojmo Znojmo  0706  MŽ 
17,13  24 Ema  Jetelinová 301210 ZŠ Mládeže Znojmo  Znojmo  0706  MŽ 
16,43  P Adéla  Červená 231010 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
15.03  P Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
15,01  2 Olga  Nejedlá  030614 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
14,77  Č Sabina  Hricková 111011 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
14,18  P Markéta Pokorná 010410 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
13,55  P Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
11,54  30 Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  2805  MŽ 
10,23  15 Miroslava Čeperová         14 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
10,11  P Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
  9,80  1B Antonie  Vodičková 261015 AC Moravský Krumlov  Hustopeče 2606  P 
  9,36  P Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
  9,30  P Barbora Svobodová 030414 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
  8,72  P Natálie  Vaculová 050813 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
  6,86  P Ellen  Vyorálková 270714 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
  6,15  17 Kateřina Čeperová         12 AC Moravský Krumlov  Ivančice 2805  P 
 
 

Hod raketou 
 
22,32  Č Kateřina Harenčáková 171212 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
20,27  Č Ema  Podzimková 030312 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
19,51  1 Veronika Řiháčková 060311 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
19,19  Č Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
18,42  Č Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
17,01  Č Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
16,82  2 Nelly  Janálová 130711 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
14,69  Č Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
14,30  3 Eliška  Křepelová 291011 SVČ Znojmo   Znojmo  2004  P 
13,99  Č Nikol  Přibilová 210311 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
13,35  Č Julie  Cibere  310811 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
12,49  Č Anežka  Čadková 270112 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
10,92  Č Sabina  Hricková 111011 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
10,43  Č Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 



37 

 

10,18  1 Tereza  Kolmanová 130913 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
  9,94  Č Natálie  Kulhánková 250511 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  9,51  2 Aneta  Vejmělková 170113 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2004  P 
  9,11  Č Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  8,92  3 Karolína Russwurm 150912 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2004  P 
  7,27  Č Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  6,63  Č Ellen  Vyorálková 270714 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
  5,63  Č Barbora Svobodová 030414 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  5,10  Č Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
 
 

Hod plným míčem 1kg 
 
  6,00  Č Julie  Cibere  310811 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  6,00  Č Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  5,20  Č Natálie  Kulhánková 250511 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  4,70  Č Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  4,70  Č Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  4,30  Č Anežka  Čadková 270112 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  4,20  Č Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  4,20  Č Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  4,10  Č Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  3,60  Č Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
  3,40  Č Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
 
 

4 x 60 metrů 
 
30.4  1b1 ZŠ Mládeže Znojmo /Šimrová, Pikusová, Pavlíková, Petrželová  Znojmo  0305  SŽ 
33.0  1b1 ZŠ Mládeže Znojmo /Rejtharová, Hamzová, Bělobradičová, Nováková Znojmo  0305  SŽ 
33.63  5b1 TJ Znojmo /Šimrová, Pikusová, Havlíková, Petrželová   Pacov  0506  SŽ 
33.82  1b3 TJ Znojmo /Bartůňková 07, Kubová, Švandová, Straková  Pacov  0506  SŽ 
33.99  5b1 ZŠ nám. Republiky Zn /Pavlíková, Pavlíková, Pokorná, Vlčková  Břeclav  1705 
34.34  3b1 TJ Znojmo /Straková, Tosecká, Brychtová, Kubová   Humpolec 1106  MŽ 
34.4  2b1 ZŠ nám. Republiky Znojmo /Pavlíková, Pavlíková, Pokorná, Vlčková Znojmo  0305  SŽ 
34.67  4b1 TJ Znojmo /Bartůňková 07, Švandová, Straková, Kubová  Jihlava  0309  SŽ 
34.7  1b2 ZŠ Mládeže Znojmo /Šustáčková, Havlíková, Hlávková, Mahrová Znojmo  0305  MŽ 
34.8  3b1 ZŠ Pražská Znojmo /Holinská, Medková, Navrkalová, Bartůňková Znojmo  0305  SŽ 
34.9  4b1   ZŠ J. Mareš Znojmo /Bartoňová, Králíková, Semotanová, Tržilová Znojmo  0305  SŽ 
34.9  1b2 ZŠ nám. Republiky Znojmo /Horáková, Smrčková, Truhlářová, Kochová Znojmo  0305  SŽ 
35.1  2b1 ZŠ nám. Republiky Znojmo /Kafková, Endlová, Polická, Arndt  Znojmo  0305  MŽ 
35.1  5b1 ZŠ Mládeže Znojmo /Navrkalová, Halkiewiczová, Prokůpková, Šinoglová   Znojmo 0305  SŽ 
35.62  4b1 ZŠ Mládeže Znojmo /Havlíková, Šustáčková, Pavlíková, Mahrová Břeclav  1505 
36.08  4b1 TJ Znojmo /Straková, Auerová, Plašilová 10, Kubová 09  Břeclav  0805  MŽ 
36.2  2b2 ZŠ Pražská Znojmo /Lavingerová, Meixnerová, Budínová, Slaná Znojmo  0305  SŽ 
37.1  2b2 ZŠ Pražská Znojmo /Kvapilová, Mudrychová, Nováková, Jelínková Znojmo  0305  MŽ 
37.3  3b1 ZŠ Ivančická MK /Vejvalíková, Stixová, Šedrlová, Dřevojanová  Znojmo  0305  MŽ 
37.5  3b2 ZŠ j. Mareše Znojmo /Protivínská, Řezáčová, Grégerová, Devičová Znojmo  0305  SŽ 
37.7  3b2 ZŠ Ivančická MK /Chmelková, Hermanová, Pecinová, Šlapanská Znojmo  0305  MŽ 
38.1  4b1 ZŠ J. Mareše Znojmo /Poláčková, Kocmanová, Marečková, Vaculová Znojmo  0305  MŽ 
38.8  4 TJ Znojmo /Cibere, Juhaňáková 11, Vejlupková 11, Vejlupková 11 Havlíčkův Brod 1906  P 
39.17  4b2 TJ Znojmo /Auerová, Plačková, Pokorná, Švandová   Pacov  2505  MŽ 
39.2  5b1 ZŠ a MŠ Pražská Znojmo /Kováčová, Pokorná, Rybníčková, Tofilová Znojmo  0305  MŽ 
40.0  6 TJ Znojmo /Vejlupková 11, Vejlupková 11, Jeřábková 11, Podzimková 12   Humpolec 2205  P 
40.94  4b3 TJ Znojmo /Havlíková, Tiflová, Pikusová, Pavlíková   Jihlava  0309  SŽ 
41.9  1 TJ Znojmo /Budinová, Karlíková, Nekulová, Nekulová   Havlíčkův Brod 1906  P 
46.9  9 TJ Znojmo /Svobodová 14, Vaculová 13, Vyorálková 14, Logrová 14 Humpolec 2205  P 
 
 

4 x 100 metrů 



38 

 

 
67.51  3b2 TJ Znojmo /Cibere 11, Juhaňáková 10, Vejlupková, Vejlupková Jihlava  0409  P 
71.9  7 TJ Znojmo /Čadková A.12, Harenčáková K.12, Juhaňáková E.11, Přibilová V.11   Pacov   0705  P 
72.83  5b1 TJ Znojmo /Podzimková, Přibilová, Čadková, Nekulová  Jihlava  0409  P 
74.24  5b2 TJ Znojmo /Logrová., Vyorálková, Karlíková, Budínová  Jihlava  0409  P 
76.6  3 TJ Znojmo /Budínová V.13, Karlíková N.13, Nekulová T.15, Nekulová E.13   Pacov 0705  P 
 
 

4 x 200 metrů 
 
2:04.25  2b2 Gymnázium Znojmo /Zonová 04, Budinová, Sabáčková, Miklovicová 09 Břeclav  2709  J 
2:08.06  2b3 Gymnázium Znojmo /Držmíšková, Mašatová 07, Wojnarová 04, Nováková 05   Břeclav 2709  J 
 
 

4 x 300 metrů 
 
3:17.64  3b1 TJ Znojmo /Havlíková, Bartůňková, Budínová, Kubová   Třebíč  3004  SŽ 
 
  

Čtyřboj 
/150 metrů – výška – oštěp 400g – koule 2kg/ 

 
1258  24 Adéla  Straková 020309 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
   22.08 1.16 12,67   6,12 
  977  41 Sofie  Brychtová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  P 
  22.46 1.06 12,64   3,63 
  923 46 Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  23.75 1.16   6,90   4,92 
  918 47 Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  24.69 1.16 13,27   4,25 
  897  48 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
  24.16 1.11 10,38   4,77 
  179  73 Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 1106  MŽ 
 32.31 NM   8,22   3,33 
 
 

Čtyřboj 
/400 metrů – skok z místa– slalom – hod raketkou/ 

 
    78  16 Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
    81.7 1.58   9.7 14,63 
    79  17 Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
    84.5 1.58   9.7 16,60 
    81  18 Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
    97.3 1.75 11.4   8,53 
    83  19 Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
     81.1 1.62   9.7 13,19 
    93  20 Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s   Pacov  0705  P 
     98.4 1.43 10.6   6,38 
    96  23 Sabina  Hricková 111011 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
     82.4 1.71 10.1 10,92 
    98  24 Kateřina Harenčáková 171212 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
    90.9 1.38 10.0 22,32 
  102  26 Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
    93.3 1.41 11.2   7,27 
  112  29= Ema  Podzimková 030312 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
     94.0 1.55 10.1 15,51 
  113  31 Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  103.0 1.31 10.7   8,13 
  118  35 Anežka  Čadková 270112 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 



39 

 

     92.6 1.63   9.9 10,60 
  123  33 Barbora Svobodová 030414 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
     95.1 1.15 10.9   5,63 
  157  45 Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
   106.7 1.30 11.1   4,96 
  174  46 Natálie  Kulhánková 250511 TJ Znojmo, z.s.   Pacov  0705  P 
  107.7 1.24 10.7   9,94 
 
 

Čtyřboj 
/50m př. – dálka– člunkový běh– hod míčkem/ 

 
  146  8= Sabina  Hricková 111011 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
   10.4 3.76 11.9 20,55 
  145  19 Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
    12.2 2.74 13.3 15,03 
  124  14 Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
    11.0 3.15 12.0 19,33 
  123  15 Vanessa Jeřábková 201111 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
    10.8 3.22 12.3 19,77 
  117   27 Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec
 2205  P 
    11.7 2.74 13.9 10,11 
  110  20 Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
   11.7 3.10 12.0 19,77 
    99  23 Ema  Podzimková 030312 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
   11.1 2.99 12.8 21,61 
    99  24 Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec 2205  P 
    11.5 3.25 12.8 21,76 
    91   36 Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec
 2205  P 
    12.8 2.31 13.8 13,55 
    87   40 Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec
 2205  P 
    11.3 1.98 13.9   9,36 
    75   31 Nikol  Přibilová 210311 TJ Znojmo, z.s.   Humpoec
 2205  P 
    11.2 2.99 13.2 18,65 
    50   50 Natálie  Vaculová 050813 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec
 2205  P 
    13.0 2.25 14.2   8,72 
    49   51 Barbora Svobodová 030414 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec
 2205  P 
    13.8 2.01 13.9   9,30 
    36   52 Ellen  Vyorálková 270714 TJ Znojmo, z.s.   Humpolec
 2205  P 
    12.9 2.13 14.5   6,86 
 
 

Čtyřboj 
/50 metrů. – výška– běh přes žebřík– hod plným míček 1kg/ 

 
  117  13 Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
     9.3 0.84   8.2   4,70 
  102  9 Julie  Cibere  310811 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
      8.1 0.80   7.8   6,00 
  102  10 Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1909  P 
    8.8 1.00   7.7   6,00 
    87  28 Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
      9.0 0.80   8.5   3,60 



40 

 

    84  31 Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
      9.2 0.76   8.5   4,20 
    67  35 Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1906  P 
     9.4 0.76   8.7   4,20 
    56   29 Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1906  P 
      8.5 0.96   8.0   4,10 
    51   30 Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1906  P 
      9.0 0.84   7.9   4,70 
    41   32 Anežka  Čadková 270112 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1906  P 
      8.8 NM   7.9   4,30 
   38   42 Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1906  P 
      9.7 0.68   9.0   3,40 
  18   37 Natálie  Kulhánková 250511 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod
 1906  P 
    10.0 NM   8.8   5,20 
 
 

Čtyřboj 
/50 metrů. – dálka z místa– překážková dráha– hod raketkou/ 

 
  188  3 Nikol  Karlíková 080413 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
     9.11 1.73 16.95 14,69 
  134  21 Vanda  Budínová 170413 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava  0409  P 
      9,58 1.65 16.85   6,60 
  126   24 Thea  Nekulová 090115 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
      9.10 1.42 17,05   9,11 
  124   10 Ema  Podzimková 030312 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
      8.24 1.56 15.63 20,27 
  115   14 Julie  Cibere  310811 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
      8.58 1.91 16.17 13,35 
  107   16 Ema  Juhaňáková 121111 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
      8.40 1.48 15.38 17,01 
  104   17 Lucie  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
      8.88 1.58 15.38 19,19 
  104   32 Ella  Nekulová 080213 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
      9.45 1.41 17.78 10,43 
  103   18 Simona  Vejlupková 220411 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
      8.79 1.63 16.02 18,42 
    76   29 Anežka  Čadková 270112 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
      9.00 1.71 16.66 12,49 
    75   41 Gabriela Logrová 070114 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
      9.40 1.52 18.85   5,10 
    59   47 Ellen  Vyorálková 270714 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 
      9.67 1.33 18.28   6,63 
    45   38 Nikol  Přibilová 210311 TJ Znojmo, z.s.   Jihlava 
 0409  P 



41 

 

      9.55 1.51 16.97 13,24 
 
 

Pětiboj 
/60 metrů př. – míček - 60 metrů – dálka – 800 metrů/ 

 
2266  3 Linda  Kubová  150309 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 

12.24/+0,7 32,11   8.26/+0,5 5.04/+1,2 3:05.61 
1753  2 Sofie  Havlíková 020609 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   12.1  34,32   9.1  3.92  2:00.8 
1633  3 Adéla  Straková 020308 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   12.1  33,66   8.8  3.68  3:16.9 
1545  4 Ella  Endlová 220409 ZŠ nám., Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
   13.0  39,42   9.0  3.60  3:14.2 
1437  25 Sofie  Brychtová 300410 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
   13.08/+0,3 15,17   9.29/-0,6 3.75/+2,0 2:58.63 
1330  5 Lucie  Plašilová 071110 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
    14.9  34,66   9.6  3.65  2:58.6 
1306  6 Melany  Pikusová 200809 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
     12.8  25,46   8.7  3.69  3:47.5 
1196  8 Valentýna Vojtěchová 200409 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
   13.6  25,83   9.5  3.91  3:25.2 
1109  9 Kristýna Svobodová 270909 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
   13.0  21,74   9.4  3.46  3:30.0 
1088  10 Veronika Polická  020410 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
   13.4  19,68   9.0  3.58  3:44.5 
1038  11 Veronika Doležalová 110709 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
   16.5  33,05   9.4  3.50  3:27.3 
1024  12 Sophie  Pavlíková 281209 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   13.5  16,92   8.8  3.25  3:46.8 
  988  13 Tereza  Tosecká 031109 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   15.0  15,65   9.3  3.47  3:16.1 
  982  14 Ivana  Klajmonová 040510 ZŠ nám. Republiky Znojmo Znojmo  2804  MŽ 
   13.2  21,99   9.4  3.18  3:40.8 
  933  60 Tereza  Plačková 140210 TJ Znojmo, z.s.   Havlíčkův Brod 1505  MŽ 
   14.56/-0,6 22,81 10.30/+0,9 3.08/+0,5 3:09.81 
  827  15 Eliška  Křížová  241209 TJ při ZŠ Blížkovice  Znojmo  2804  MŽ 
   15.0  23,51   9.3  2.94  3:41.2 
  794  16 Jitka  Auerová 260609 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   14.4  14,70   9.4  3.16  3:39.5 
  474  18 Adéla  Červená 231010 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   15.0  16,43 10.6  2.92  3:46.3 
  235  20 Markéta Pokorná 010410 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   23.0  14,18 11.0  2.55  4:03.2 
    86  21 Lucie  Svačinová 100509 TJ Znojmo, z.s.   Znojmo  2804  MŽ 
   27.3  10,05 11.9  2.50  4:47.5 
 
 
Zpracované výsledky: 
19.1.2022  Středoškolský atletický pohár SG 2022      Ostrava 
22.1.2022  Zahajovací závody dorost, junioři, dospělí     Olomouc 
25.1.2022  Ostrava Indoor I.        Ostrava 
29.1.2022  Veřejné závody dospělých       Praha-Stromovka 
5.2.2022  Mistrovství Morava a Slezska starších žáků a žákyň hale   Ostrava 
5.2.2022  Hustopečské skákání        Hustopeče 
6.2.2022  Mistrovství Moravy a Slezska dorostu, juniorů a dospělých   Ostrava 
11.-13.2.2022  Mistrovství ČR v halových vícebojích      Praha-Stromovka 
19.-20.2.2022  Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek v hale  Ostrava 
24.2.2022  Ostrava Indoor II        Ostrava 
26.2.2022  Vzhůru Brno – Memoriál Josef Sečkáře indoor     Brno 



42 

 

12.3.2022  Mistrovství Moravy a Slezska v přespolním běhu    Olešná 
12.3.2022  Mistrovství ČR veteránů muži a ženy      Ostrava 
26.3.2022  Mistrovství ČR v přespolním běhu dorostenců, dorostenek   Slavkov u Brna 
2.4.2022  Běh Lorenzovými sady        Třebíč 
13.4.2022  Okresní přebor na dráze staršího žactva a přípravky    Znojmo 
16.4.2022  Velikonoční mítink 2022       Lovosice 
20.4.2022  Okresní přebor na dráze mladšího žactva a přípravek    Znojmo 
23.4.2022  Morenda mítink 2022 – U11       Brno 
23.4.2022  Moranda mítink 2022 – U15       Brno 
23.-24.4.2022  Mítink vrhačské sekce 2022       Kladno 
27.4.2022  Vrhačská středa za Lužánkami       Brno-Ponava 
28.4.2022  Okresní přebor ve vícebojích mladšího žactva     Znojmo 
30.4.2022  1. kolo KPD mužů, žen, juniorů, dorostu a žactva    Třebíč 
3.5.2022  Okresní kolo Poháru rozhlasu – žákyně      Znojmo 
3.5.2022  Čokoládová tretra 2022        Břeclav 
5.5.2022  Okresní kolo Poháru rozhlasu – žáci      Znojmo 
7.5.2022  1. závod Ligy Vysočiny přípravek, skupina západ    Pacov 
7.5.2022  Mistrovství MAS družstev dorostenců, dorostenek, juniorů, juniorek 1.kolo Vyškov 
8.5.2022  Přebor JMK ml. A st. Žactva       Břeclav 
8.5.2022  Mistrovství kraje Vysočina mužů. žen, juniorů a dorostu    Třebíč 
8.5.2022  Mistrovství ČR v maratonu mužů a žen      Praha 
8.5.2022  Velká cena Olomouce – Malá cena Olomouce     Olomouc 
15.5.2022  1. kolo KPD mladší žáci a žákyně – pětiboj     Havlíčkův Brod 
15.5.2022  1. kolo II. Ligy mužů a žen, skupina E      Vyškov 
15.5.2022  1. kolo extraligy mužů a žen       Ostrava 
17.5.2022  Krajské finále Poháru rozhlasu       Břeclav 
18.5.2022  I. Kolo okresní soutěže družstev žactva a přípravek    Znojmo 
21.5.2022  Mistrovství Moravy a Slezska dorostenců a dorostenek    Znojmo 
22.5.2022  Liga Vysočiny přípravek – skupina západ     Humpolec 
22.5.2022  Mistrovství Moravy a Slezska mužů, žen, juniorů a juniorek   Ostrava-Vítkovice 
25.5.2022  II. Kolo okresní soutěže družstev žactva a přípravek    Znojmo 
28.5.2022  2. kolo krajského přeboru družstev mladšího žactva    Pacov 
28.5.2022  1. kolo krajské ligy atletických přípravek sk. D a 3 kolo Zajícové ligy  Ivančice 
29.5.2022  2. kolo II. Ligy mužů a žen skupina E      Otrokovice 
31.5.2022  Zlatá Tretra Ostrava        O-Vítkovice 
4. - 5.6.2022  Mistrovství ČR veteránů       Rumbuek 
  5. 6.2022  M MAS družstev dorosteneckých a juniorských kategorií – 2. kolo  Ostrava-Vítkovice 
  5.6.2022  2. kolo KPD mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostu a staršího žactva  Pacov 
  7.6.2022  III. Kolo soutěže družstev žactva      Znojmo 
  8.6.2022  Atletická vrhačská středa       Brno-Žabovřesky 
11.6.2022  3. kolo KPD mladšího žactva       Humpolec 
11.6.2022  2. kolo krajské ligy atletických přípravek sk. D     Oslavany 
11.6.2022  Sokolské Brno 2022        Brno-Žabovřesky 
12.6.2022  3. kolo II. Ligy mužů a žen, skupina E      Znojmo 
16.6.2022  České akademické hry        České Budějovice 
18.6.2022  Mattoni Olomouc Half Marathon       Olomouc 
18.-19.6.2022  Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek   Ostrava-Vítkovice 
19.6.2022  3. kolo ligy Vysočiny přípravek, skupina západ     Havlíčkův Brod 
24.-25.6.2022  Mistrovství ČR mužů a žen na dráze      Hodonín 
26.6.2022  Zajícova liga 5. kolo        Hustopeče 
26.6.2022  3. kolo KPD juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek,starších žáků a žákyň Pacov 
28.6.2022  IV. Kolo okresní soutěže družstev žactva a přípravek    Znojmo 
1.7.2022  Pražské memoriály        Praha-Eden 
11.7.2022  1. prázdninový mítink        Brno, Vojtova 
12.7.2022  1. prázdninové úterý        Znojmo 
18.7.2022  2. prázdninový mítink        Brno, Vojtova 
25.7.2022  3. prázdninový mítink        Brno 
26.7.2022  3. prázdninové úterý        Znojmo 
1.8.2022  4. prázdninový mítink        Brno 
9.8.2022  3. prázdninové úterý        Znojmo 



43 

 

17.8.2022  Vrhačské závody za Lužánkami       Brno-Ponava 
20.8.2022  4. kolo I.ligy mužů a žen skupina A      Praha-Strahov 
21.8.2022  4. kolo I.ligy mužů a žen skupina E      Hodonín 
24.8.2022  Atletická vrhačská středa       Brno-Žabovřesky 
27. - 28.8.2022  Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze     Brno 
3.9.2022  KPD J, D a žactva        Jihlava 
3.9.2022  Pohár Sokolstva 2022        Brno-Žabovřesky 
4.9.2022  Liga Vysočiny přípravek      Jihlava, 
4.9.2022  Mistrovství ČR družstev mužů a žen      Cheb 
10.9.2022  MMaS družstev D + J        Břeclav 
11.9.2022  4. kolo KPD mladšího žactva       Jihlava 
20.9.2022  Hodinovka na dráze        Brno 
25.9.2022  MMaS mladšího žactva jednotlivců      Břeclav 
25.9.2022  Mistrovství ČR v silničním běhu mužů, žen, juniorů a juniorek   Běchovice 
25.9.2022  Finále KPD mladšího žactva       Třebíč 
27.9.2022  Krajské finále SAP        Břeclav 
28.9.2022  Mezikrajové utkání mladšího žactva      Přerov 
1.10.2022  Vrhačské závody za Lužankami       Brno, Ponava 
5.10.2022  II. Kolo okresní soutěže družstev žactva a přípravek    Znojmo 
9.10.2022  Slatinský kros         Brno, Slatina 
22.10.2022  Vrhačská sobota        Brno-Žabovřesky 
26.11.2022  Mistrovství ČR v přespolním běhu      Rumburk 
3.12.2022  Vyškovský Mikulášský běh       Vyškov 
3.12.2022  15. ročník Mikulášské haly       Praha-Stromovka 
 


